
 

1 /29 

*crdux009l4to* 
CRDUX009L4TO 

 

DRÁŽNÍ ÚŘAD, NERUDOVA 1, 779 00 OLOMOUC 
sekce stavební, územní odbor Olomouc 

 
Sp. Zn.: MO-SDO0729/15-5/Vb V Olomouci dne 28. ledna 2016 
Č. j.: DUCR-5858/16/Vb Telefon: +420 972 741 315 (linka 333) 
Oprávněná úřední osoba: Vlachová Beáta Ing. E-mail: vlachova@ducr.cz 
 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

R O Z H O D N U T Í  
Drážní úřad, jako drážní správní úřad podle § 54 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), a jako speciální stavební úřad pro stavby drah a stavby 
na dráze podle § 7 odst. 1 zákona a podle § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “stavební zákon“) 

v y d á v á  

na základě výsledku provedeného stavebního řízení podle § 115 odst. 1 a odst. 2 stavebního zákona 

s t a v e b n í  p o v o l e n í  

pro stavbu dráhy  

      
“ Revitalizace trati Okříšky – Zastávka u Brna“ 

Stavebník:  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČ:70994234  

Stavba je členěna na: 
PS 21-28-01 žst.Zastávka u Brna, úprava SZZ 
PS 23-28-01 žst.Rapotice, úprava SZZ 
PS 25-28-01 žst.Kralice nad Oslavou, úprava SZZ 
PS 27-28-01 žst.Náměšť nad Oslavou, úprava SZZ 
PS 29-28-01 žst.Studenec, úprava SZZ 
PS 31-28-01.1 žst.Vladislav, definitivní SZZ 
PS 31-28-01.2 žst.Vladislav, klimatizace místnosti technologie 
PS 33-28-01.1 žst.Třebíč, definitivní SZZ 
PS 33-28-01.2 žst.Třebíč, klimatizace místnosti technologie 
PS 35-28-01 žst.Krahulov, úprava SZZ 
PS 22-28-01 Zastávka u Brna – Rapotice, úprava TZZ 
PS 24-28-01 Rapotice – Kralice nad Oslavou, TZZ 
PS 26-28-01 Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou, TZZ 
PS 28-28-01 Náměšť nad Oslavou – Studenec, TZZ 
PS 30-28-01 Studenec – Vladislav, TZZ 
PS 32-28-01 Vladislav – Třebíč, TZZ 
PS 34-28-01 Třebíč – Krahulov, TZZ 
PS 22-14-01 Zastávka u Brna – Rapotice, TK 
PS 23-14-01 žst.Rapotice, MK 
PS 24-14-01 Rapotice – Kralice nad Oslavou, TK 
PS 25-14-01 žst.Kralice nad Oslavou, MK 



 

2 /29 

PS 26-14-01 Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou, MK 
PS 27-14-01 žst.Náměšť nad Oslavou, MK 
PS 28-14-01 Náměšť nad Oslavou – Studenec, TK 
PS 29-14-01 žst.Studenec, MK 
PS 30-14-01 Studenec – Vladislav, TK 
PS 31-14-01 žst.Vladislav, MK 
PS 32-14-01 Vladislav – Třebíč, TK 
PS 33-14-01 žst.Třebíč, MK 
PS 34-14-01 Třebíč – Krahulov, TK 
PS 35-14-01 žst.Krahulov, MK 
PS 80-14-01 Zastávka u Brna – Krahulov, zapojení TK do provozu 
PS 80-14-02 Zastávka u Brna – Krahulov, DOK 
PS 80-14-03 Zastávka u Brna – Krahulov, přenosové zařízení 
PS 23-14-02 žst.Rapotice, sdělovací zařízení 
PS 23-14-03 žst.Rapotice, telefonní zapojovač 
PS 23-14-04 žst.Rapotice, EZS 
PS 25-14-02 žst.Kralice nad Oslavou, sdělovací zařízení 
PS 25-14-03 žst.Kralice nad Oslavou, telefonní zapojovač 
PS 25-14-04 žst.Kralice nad Oslavou, EZS 
PS 27-14-02 žst.Náměšť nad Oslavou, sdělovací zařízení 
PS 27-14-03 žst.Náměšť nad Oslavou, telefonní zapojovač 
PS 27-14-04 žst.Náměšť nad Oslavou, EZS 
PS 29-14-02 žst.Studenec, sdělovací zařízení 
PS 29-14-03 žst.Studenec, telefonní zapojovač 
PS 29-14-04 žst.Studenec, EZS 
PS 30-14-02 zast.Vladislav, EZS 
PS 31-14-02 žst.Vladislav, sdělovací zařízení 
PS 31-14-03 žst.Vladislav, telefonní zapojovač 
PS 31-14-04 žst.Vladislav, EZS 
PS 33-14-02 žst.Třebíč, sdělovací zařízení 
PS 33-14-03 žst.Třebíč, telefonní zapojovač 
PS 33-14-04 žst.Třebíč, EZS 
PS 33-14-05 žst.Třebíč, ATÚ 
PS 34-14-02 zast.Třebíč-Borovina, EZS 
PS 35-14-02 žst.Krahulov, EZS 
PS 22-14-02 zast.Vysoké Popovice, rozhlasové zařízení 
PS 23-14-05 žst.Rapotice, rozhlasové zařízení 
PS 23-14-06 žst.Rapoptice, informační zařízení 
PS 25-14-05 žst.Kralice nad Oslavou, rozhlasové zařízení 
PS 25-14-06 žst.Kralice nad Oslavou, informační zařízení 
PS 27-14-05 žst.Náměšť nad Oslavou, rozhlasové zařízení 
PS 27-14-06 žst.Náměšť nad Oslavou, informační zařízení 
PS 29-14-05 žst.Studenec, rozhlasové zařízení 
PS 29-14-06 žst.Studenec, informační zařízení 
PS 30-14-03 zast.Vladislav, rozhlasové zařízení 
PS 33-14-06 žst.Třebíč, rozhlasové zařízení 
PS 33-14-07 žst.Třebíč, informační zařízení 
PS 34-14-03 zast.Třebíč-Borovina, rozhlasové zařízení 
PS 80-14-04 Zastávka u Brna – Třebíč, úprava TRS 
PS 25-13-01 žst.Kralice nad Oslavou, rekonstrukce trafostanice 22/0,4kV 
PS 27-13-01 žst.Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce trafostanice 22/0,4kV 
PS 29-13-01 žst.Studenec, trafostanice 22/0,4kV 
PS 31-13-01 žst.Vladislav, rekonstrukce trafostanice 22/0,4kV 
PS 33-13-01 žst.Třebíč, trafostanice 22/0,4kV 
PS 23-05-01 žst.Rapotice, dálkové ovládání žel. infrastruktury 
PS 31-05-01 žst.Vladislav, dálkové ovládání žel. infrastruktury 
PS 31-05-01.1 žst.Náměšť nad Oslavou, dálkové ovládání žel. infrastruktury 



 

3 /29 

PS 33-05-01 žst.Třebíč, dálkové ovládání žel. infrastruktury 
PS 33-05-01.1 žst. Krahulov, dálkové ovládání žel. infrastruktury 
PS 50-05-01 DDTS ŽDC – doplnění systému 
PS 23-07-01 žst. Rapotice, rozvodna nn 
PS 25-07-01 žst.Kralice nad Oslavou, rozvodna nn 
PS 27-07-01 žst.Náměšť nad Oslavou, rozvodna nn 
PS 29-07-01 žst.Studenec, rozvodna nn 
PS 31-07-01 žst.Vladislav, rozvodna nn 
PS 31-07-02 žst.Vladislav, náhradní zdroj 
PS 33-07-01 žst.Třebíč, rozvodna nn 
PS 35-07-01 žst.Krahulov, rozvodna nn 
PS 33-40-01 žst.Třebíč, technologie výtahů 
SO 22-16-01 Zstávka u Brna – Rapotice, železniční spodek 
SO 22-17-01 Zastávka u Brna – Rapotice, železniční svršek 
SO 23-16-01 žst.Rapotice, železniční spodek 
SO 23-17-01 žst.Rapotice, železniční svršek 
SO 24-16-01 Rapotice – Kralice nad Oslavou, železniční spodek 
SO 24-17-01 Rapotice – Kralice nad Oslavou, železniční svršek 
SO 26-19-01 Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou, železniční spodek 
SO 26-16-02 Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou, úprava skalních svahů 
SO 26-17-01 Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou, železniční svršek 
SO 28-16-01 Náměšť nad Oslavou – Studenec, železniční spodek 
SO 28-17-01 Náměšť nad Oslavou – Studenec, železniční svršek 
SO 30-16-01 Studenec – Vladislav, železniční spodek 
SO 30-17-01 Studenec – Vladislav, železniční svršek 
SO 31-16-01 žst.Vladislav, železniční spodek 
SO 31-17-01 žst.Vladislav, železniční svršek 
SO 32-16-01 Vladislav – Třebíč, železniční spodek 
SO 32-17-01 Vladislav – Třebíč, železniční svršek 
SO 33-16-01 žst.Třebíč, železniční spodek 
SO 33-17-01 žst.Třebíč, železniční svršek 
SO 34-16-01 zast.Třebíč-Borovina, železniční spodek 
SO 34-17-01 zast.Třebíč-Borovina, železniční svršek 
SO 80-17-01 Výstroj trati 
SO 22-16-02 zast.Vysoké Popovice, nástupiště 
SO 30-16-02 zast.Vladislav, nástupiště 
SO 33-16-02 žst.Třebíč, nástupiště 
SO 34-16-02 zast.Třebíč-Borovina, nástupiště 
SO 22-17-04 Přejezd v km 14,924 
SO 22-17-05 Přejezd v km 16,179 
SO 22-17-06 Přejezd v km 16,710 
SO 22-17-07 Přejezd v km 17,706 
SO 23-17-02 Přejezd v km 19,108 
SO 24-17-02 Přejezd v km 19,758 
SO 24-17-03 Přejezd v km 20,506 
SO 24-17-04 Přejezd v km 21,162 
SO 24-17-05 Přejezd v km 22,868 
SO 26-17-02 Přejezd v km 25,367 
SO 26-17-03 Přejezd v km 26,298 
SO 28-17-02 Přejezd v km 31,850 
SO 28-17-03 Přejezd v km 33,016 
SO 28-17-04 Přejezd v km 33,566 
SO 28-17-05 Přejezd v km 34,103 
SO 30-17-02 Přejezd v km 42,805 
SO 30-17-04 Přejezd v km 43,634 
SO 32-17-02 Přejezd v km 44,545 
SO 32-17-04 Přejezd v km 46,536 



 

4 /29 

SO 33-17-02 Přejezd v km 49,591 
SO 22-19-03 Zastávka – rapotice, most v km 13,225 
SO 22-19-04 Zastávka Rapotice, propustek v km 14,479 
SO 22-19-05 Zastávka Rapotice, most v km 15,033 
SO 22-19-06 Zastávka Rapotice, propustek v km 15,440 
SO 22-19-07 Zastávka Rapotice, propustek v km 16,171 
SO 22-19-08 Zastávka Rapotice, propustek v km 16,832 
SO 22-19-09 Zastávka Rapotice, propustek v km 17,524 
SO 22-19-10 Zastávka Rapotice, propustek v km 17,811 
SO 24-19-01 Rapotice – Kralice nad Oslavou, propustek v km 19,524 
SO 24-19-02 Rapotice – Kralice nad Oslavou, propustek v km 20,264 
SO 25-19-01 žst.Kralice nad Oslavou, most v km 24,164 
SO 26-19-01 Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou, propustek v km 25,729 
SO 26-19-02 Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou, most v km 25,821 
SO 26-19-03 Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou, most v km 27,540 
SO 26-19-04 Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou, propustek v km 27,682 
SO 26-19-05 Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou, most v km 28,264 
SO 27-19-01 žst.Náměšť nad Oslavou, propustek v km 29,157 
SO 28-19-01 Náměšť nad Oslavou – Studenec, propustek v km 30,701 
SO 30-19-01 Opěrná zeď v km 43,200 
SO 32-19-01 Vladislav – Třebíč, most v km 47,635 
SO 32-19-02 Vladislav – Třebíč, propustek v km 48,273 
SO 33-19-01 žst.Třebíč, most v km 50,018 – podchod 
SO 33-19-02 žst.Třebíč, most v km 50,130 
SO 80-19-01 Přechody kabelů po mostních objektech 
SO 22-14-01 Zastávka – Rappotice, ochrana drážních sdělovacích kabelů * 
SO 22-14-02 Zastávka – Rapotice, ochrana mimodrážních sdělovacích kabelů * 
SO 23-14-02 žst.Rapotice, ochrana mimodrážních sdělovacích kabelů * 
SO 24-14-01 Rapotice – Kralice nad Oslavou, ochrana drážních sdělovacích kabelů * 
SO 24-14-02 Rapotice – Kralice nad Oslavou, ochrana mimodrážních sdělovacích kabelů * 
SO 26-14-01 Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou, ochrana drážních sdělovacích kabelů * 
SO 26-14-02 Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou, ochrana mimodrážních sdělovacích kabelů * 
SO 27-14-01 žst.Náměšť nad Oslavou, ochrana drážních sdělovacích kabelů * 
SO 30-14-01 Studenec – Vladislav, ochrana drážních sdělovacích kabelů* 
SO 30-14-02 Studenec – Vladislav, ochrana mimodrážních sdělovacích kabelů * 
SO 33-14-01 žst.Třebíč, ochrana drážních sdělovacích kabelů * 
SO 34-14-02 Třebíč – Krahulov, , ochrana drážních sdělovacích kabelů * 
SO 23-06-21 žst.Rapotice, přeložka kabelů nn EON v km 19,089 * 
SO 23-06-22 žst.Rapotice, přeložka kabelů VO v k 19,089 * 
SO 31-12-21 žst.Vladislav, přípojka VN pro TS NÁDRAŽÍ9 22/0,4kV, přípojka VN pro TS U 
PŘEJEZDU 22/0,4kV, TS U PŘEJEZDU 22/0,4kV, kabelové vedení NN * 
SO 32-12-21 Vladislav – Třebíč, přeložka kabelů vn EON v km 49,52 * 
SO 35-06-21 žst.Krahulov, přeložka venkovního vedení nn EON v km 56,150 * 
SO 80-00-01 Zabezpečení veřejných zájmů, vegetační úpravy * 
SO 80-00-01.1 Zabezpečení veřejných zájmů, vegetační úpravy * 
SO 80-00-01.2 Zabezpečení veřejných zájmů, ochrana živočichů během výstavby * 
SO 80-00-02 Zabezpečení veřejných zájmů, komunikace * 
SO 23-21-01 žst.Rapotice, ochrana plynovodů * 
SO 23-22-01 žst.Rapotice,ochrana vodovodů ** 
SO 23-27-01 žst.Rapotice, ochrana kanalizací ** 
SO 30-22-01 Studenec – Vladislav, ochrana vodovodů * 
SO 31-22-01 žst.Vladislav, přeložka vodovodu ** 
SO 32-21-01 Vladislav-Třebíč, ochrana plynovodů * 
SO 33-21-01 žst.Třebíč, ochrana plynovodů * 
SO 33-21-02 žst.Třebíč, ochrana teplovodu * 
SO 33-22-01 žst.Třebíč, ochrana vodovodů * 
SO 33-27-01 žst.Třebíč, kanalizace ** 



 

5 /29 

SO 32-18-01 Úprava účelové komunikace pod mostem v km 45,981 *** 
SO 27-15-02 žst.Náměšť nad Oslavou, kabelovod 
SO 33-15-07 žst.Třebíč, kabelovod 
SO 21-15-02 Zastávka u Brna, IPO * 
SO 23-15-02 Rapotice, IPO * 
SO 25-15-03 Kralice nad Oslavou, IPO * 
SO 27-15-03 Náměšť nad Oslavou, IPO * 
SO 29-15-02 Studenec, IPO * 
SO 31-15-04 Vladislav, IPO * 
SO 33-15-08 Třebíč, IPO * 
SO 22-15-02 Zastávka u Brna – Rapotice, RD 
SO 23-15-01 žst.Rapoptice, technologická budova 
SO 24-15-01 Rapotice – Kralice nad Oslavou, RD 
SO 25-15-01 žst.Kralice nad Oslavou, technologická budova 
SO 25-15-02 žst.Kralice nad Oslavou, stavební úpravy VB 
SO 26-15-01 Kralice nad Oslavou – Náměšť nad Oslavou, RD 
SO 27-15-01 žst.Náměšť nad Oslavou, technologická budova 
SO 28-15-01 Náměšť nad Oslavou – Studenec, RD 
SO 29-15-01 žst.Studenec, stavební úpravy VB 
SO 30-15-01 Studenec – Vladislav, technologický domek zast. Vladislav 
SO 30-15-03 Studenec – Vladislav, RD 
SO 31-15-01 žst.Vladislav, stavební úpravy VB 
SO 31-15-02 žst.Vladislav, RD 
SO 31-15-03 žst.Vladislav, budova NZ 
SO 32-15-01 Vladislav – Třebíč, RD 
SO 33-15-01 žst. Třebíč, budova trafostanice 
SO 33-15-02 žst.Třebíč, stavební úpravy budovy SŽDC 
SO 33-15-03 žst.Třebíč, stavební úpravy VB 
SO 33-15-04 žst.Třebíč, zastřešení ostrovního nástupiště 
SO 33-15-05 žst.Třebíč, zastřešení výstupního objektu z podchodu 
SO 33-15-06 žst.Třebíč, úprava zastřešení prvního nástupiště 
SO 34-15-01 Třebíč-Krahulov, stavební úpravy budovy zastávky Třebíč-Borovina 
SO 35-15-01 žst.Krahulov, technologická budova 
SO 23-06-01 žst.Rapotice, EOV 
SO 31-06-01 žst.Vladislav, EOV 
SO 33-06-01 žst.Třebíč, EOV 
SO 22-06-01 zast.Vysoké Popovice, úprava rozvodů nn a osvětlení 
SO 23-06-02 žst.Rapotice, úprava rozvodů nn 
SO 24-06-01 Rapotice – Kralice nad Oslavou, přípojka nn pro PZS v km 20,506 
SO 25-06-01 žst.Kralice nad Oslavou, úprava rozvodů nn 
SO 27-06-01 žst,Náměšť nad Oslavou, úprava rozvodů nn 
SO 28-06-01 Náměšť nad Oslavou – Studenec, přípojka mm pro PZS v km 33,566 
SO 29-06-01 žst. Studenec, úprava rozvodů nn 
SO 29-12-01 žst.Studenec, přípojka 22kV 
SO 30-06-01 zast.Vladislav, kabelové rozvody a osvětlení 
So 30-06-02 zast.Vladislav, přípojka nn 
SO 30-06-03 Studenec – Vladislav, přípojka nn pro hradlo v km 39,470 
SO 31-06-02 žst.Vladislav, úprava rozvodů nn 
SO 33-06-03 žst.Třebíč, venkovní osvětlení 
SO 33-06-04 žst.Třebíč, osvětlení podchodu a nástupišť 
SO 33-06-05 žst.Třebíč, přeložky rozvodů nn a osvětlení SŽDC 
SO 33-06-06 žst. Třbíč, úprava rozvodů ve výpravní budově 
SO 34-06-01 zast.Třebíč-Borovina, kabelové rozvody a osvětlení 
SO 35-06-01 žst.Krahulov, úpravy rozvodů nn 
SO 25-06-02 žst.Kralice nad Oslavou, uzemnění trafostanice 
SO 27-06-02 žst.Náměšť nad Oslavou, uzemnění trafostanice 
SO 29-06-02 žst.Studenec, uzemnění trafostanice 



 

6 /29 

SO 31-06-03 žst.Vladislav, uzemnění trafostanice 
SO 33-06-07 žst.Třebíč, uzemnění trafostanice 
 
* objekt nevyžaduje stavební povolení dle § 103 stavebního zákona 
** objekt povoluje příslušný vodoprávní úřad 
*** objekt povoluje příslušný silniční správní úřad 

Umístění stavby: 
Stavba se nachází na pozemcích: 
• p.č. 5150/2, 5156 (ostatní plocha-dráha), st.204, st.217, st.218 (zastavěná plocha a nádvoří), 5143, 
1098/1 (ostatní plocha-silnice) v k.ú. Krahulov, obec Krahulov 
• p.č. 1545/2, 1545/1 (ostatní plocha-dráha), 1346/1 (ostatní plocha-silnice), 1150/2 (orná půda), 1499/2, 
1154/1 (neplodná půda), 1501/2 (ostatní plocha-jiná plocha), 1530/1, 1897/2 (ostatní plocha-ostatní 
komunikace v k.ú. Stařeč, obec Stařeč 
• p.č. 537/1, 536/4, 182/120 (orná půda), st.50 (zastavěná plocha a nádvoří), 538, 536/1 (ostatní plocha-
dráha), 537/3 (ostatní plocha-jiná plocha) v k.ú. Řípov, obec Třebíč 
• p.č.1536/1, 1535/1, 981/9, 981/12, 981/11, 1538, 1535/51, 1535/50 (ostatní plocha-dráha), 1535/80, 
1535/79, 1493/3, 1493/4, 902/6, 1540, 1541, 914/13, 1478, 449/1, 1511/3, 1535/33, 1535/32 (ostatní 
plocha-ostatní komunikace), st.689, st.690, st.7142 (zastavěná plocha a nádvoří), 1511/11, 1498/1, 
1499/3, 1793/11, 1507/43, 1507/9, 1511/9, 1511/13, 1511/10 (ostatní plocha-silnice), 1535/40, 1936/32, 
447/2, 1535/41, 1535/38 (ostatní plocha-zeleň), 2121/1 (zahrada), 1964/121, 981/4, 2401, 1535/44, 
1535/45 (ostatní plocha-jiná plocha) v k.ú. Třebíč, obec Třebíč 
• p.č.1298/1, 2482, 2497/1 (lesní pozemek), 2530/2, 2503, 2552 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 
2555, 1316/1, 2492/1, 2481, 2472, 2400/4 (trvalý travní porost), 1326 (orná půda), 2550/2 (vodní plocha-
koryto), 2469, 2558,2551, 2550/1 (ostatní plocha-dráha) v k.ú. Kožichovice, obec Kožichovice 
• p.č.573/1 (orná půda), 558/4 (trvalý travní porost), 1502 (ostatní plocha-silnice) 1517/4, 1517/2 (ostatní 
plocha-jiná plocha), 1517/1, (ostatní plocha-dráha) v k.ú. Ptáčov, obec Ptáčov 
• p.č. st.23, st.447, st.446, st.222, st.426 (zastavěná plocha a nádvoří), 1378/2, 1604/1, 1604/5, 1604/6 
(ostatní plocha-dráha), 1391/1 (ostatní plocha-manipulační plocha), 1575, 1564/2, 1547/2, 1546/25, 
1546/21, 1546/19 (ostatní plocha-silnice), 1430, 1433, 1427/14, 345/1, 272/4, 272/2, 272/3, 271, 
273/4,272/1 (orná půda), 57, 40/1, 40/4, 40/2, 37, 27/1, 1004/15 (zahrada) 273/3, 1567/1, 1602, 1564/3, 
1564/1 (ostatní plocha-ostatní komunikace) 1373/2, 1371/2 (lesní pozemek) v k.ú. Vladislav, obec 
Vladislav 
• p.č.176/5, 237/2, 281/7 (trvalý travní porost), 237/1 (orná půda), 424, 425, (ostatní plocha-ostatní 
komunikace), 228 (ostatní plocha-dráha) v k.ú. Smrk na Moravě, obec Smrk na Moravě 
• p.č. st.328, st.105, st.103 (zastavěná plocha a nádvoří), 215/4, 215/6, 215/5, 215/1, 330/6, 330/3 (ostatní 
plocha-dráha), 653, 696 (ostatní plocha-silnice), 296 (vodní plocha-koryto), 631, 649, 638/2 (ostatní 
plocha-ostatní komunikace), 298 (lesní pozemek), 321/248, 321/249 (trvalý travní porost), 287/1 (orná 
půda) v k.ú. Studenec u Třebíče, obec Studenec 
• p.č. 328/1, 328/3, 328/4 (lesní pozemek), 332/5, 335/1 (trvalý travní porost), 520/1 (ostatní plocha-
ostatní komunikace), 529, 530 (ostatní plocha-dráha) v k.ú. Častotice, obec Častotice 
• p.č. 385 (ostatní plocha-dráha) v k.ú. Okarec, obec Okarec 
• p.č. 3606 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 3500, 3498 (trvalý travní porost), 3499, 3489 (ostatní 
plocha-dráha), 3450 (ostatní plocha-neplodná půda) v k.ú. Ocmanice, obec Ocmanice 
• p.č.2253, 2316, 2313 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 697/2, 695/1, 633/2, 634/2 (orná půda), 643/3 
(lesní pozemek), 2251/1 (ostatní plocha-dráha) v k.ú. Vícenice u Náměště nad Oslavou, obec Vícenice 
• p.č.1155/1, 1155/5, 1155/10, 1174, 1163, 1155/9 (ostatní plocha-dráha), st.186, st.185, st.1848, st.1553, 
st.187, st.1551 (zastavěná plocha a nádvoří), 1153/3 (vodní plocha-koryto), 417/7, 417/5, 545/1, 571/2, 
571/3, 571/8, 576/2, 571/1, 571/9, (orná půda), 806/2 (zahrada), 1075, 1076, 1098/2, 1085/3, 1085/2 
(trvalý travní porost), 1184, 1114/4, 1175, 1176, 1114/1, 1114/2, 1187, 1114/3, 1143/2, 1192 (ostatní 
plocha-ostatní komunikace), 571/5, 571/7, 533/8, 571/11, 571/12, 568/2 (orná půda), 1085/5, 1078/2 
(lesní pozemek), 1151/2 (ostatní plocha-neplodná půda) v k.ú. Náměšť nad Oslavou, obec Náměšť nad 
Oslavou 
• p.č. 1992/3, 1991/3 (ostatní plocha-jiná plocha), 1991/1, 1991/9, 1999, 2000, 1990, 1991/8 (ostatní 
plocha-dráha), st.486, st.96, st.97 (zastavěná plocha a nádvoří), 1962/2, 1962/1 (ostatní plocha-silnice), 
789/20, 1650/2, 1650/4, 1644/3, 2003, 1644/2, 1565/95, 1565/91, 1191, 1192, 1216, 1298/2, 1565/100, 
1565/106, 1992/1 (orná půda), 1641, 1642/2, 1639/5, 1639/1, 1649, 1295/5 (lesní pozemek), 1964, 



 

7 /29 

2016/7, 2005, 1565/37, 2004, 2010, 1967/2 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 2001, 1647/1, 1640/3 
(ostatní plocha-neplodná půda) v k.ú. Kralice nad Oslavou, obec Kralice nad Oslavou 
• p.č.846/3, 846/4, 1117/77, 1094/2, 1117/65, 1117/5 (orná půda), 846/2, 847/1, 848/2, 846/1 (lesní 
pozemek), 1117/62, 1116/5, 1116/6 (trvalý travní porost), 3328/1, 3328/2 (ostatní plocha-ostatní 
komunikace),1116/4(vodní plocha-koryto),3320(ostatní plocha-dráha)v k.ú.Březník,obec Březník 
• p.č.1768/2, 1769 (ostatní plocha-silnice), 1771/4 (vodní plocha-koryto), 126, 688/95, 688/79, 188/9 
(orná půda), 1777/9, 1781/1, 1780/2, 1777/8, 1781/2 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 1772 )ostatní 
plocha-dráha) v k.ú. Sudice u Náměště nad Oslavou, obec Sudice 
• p.č.1563/5, 1563/9, 1563/8 (ostatní plocha-dráha), st.67, st.66 (zastavěná plocha a nádvoří), 1558/2 
(ostatní plocha-silnice), 840/1 (lesní pozemek), 888/5, 888/1, 888/4 (trvalý travní porost), 1558/4, 1568, 
1560/3, 1567/14,1567/15 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 987/3 (ostatní plocha-manipulační plocha), 
972/1, 1560/1, 1126 (orná půda) 1563/1, 1563/6, 1563/4, 1563/2 (ostatní plocha-jiná plocha) v k.ú. 
Rapotice, obec Rapotice 
• p.č.2105, 2491 (trvalý travní porost), 2570, 2619, 2555, 2482, 2112, 2076, 2566 (ostatní plocha-ostatní 
komunikace), 2020, 2000 (ostatní plocha-silnice), 2618 (orná půda), 2019 (ostatní plocha-dráha), 2018 
(zastavěná plocha a nádvoří) v k.ú. Vysoké Popovice, obec Vysoké Popovice 
• p.č.2066, 2096 (vodní plocha-koryto), 2080, 2175, 2116 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 2093 
(ostatní plocha-zeleň), 2121, 1046, 1047/2, 2128 (trvalý travní porost), 2095, 2067 (ostatní plocha-jiná 
plocha), 2094, 973 (ostatní plocha-dráha) v k.ú. Příbram na Moravě, obec Příbram na Moravě 
• p.č. 703/1 (lesní pozemek), 683/1 (ostatní plocha-dráha) v.k.ú. Zakřany, obec Zakřany 
• p.č.935 (ostatní plocha-dráha) v k.ú. Babice u Rosic, obec Babice 
• p.č. 1271/10, 1271/1 (ostatní plocha-dráha), 767, 1177/1, 1149/1 (ostatní plocha-ostatní komunikace) v 
k.ú. Zastávka, obec Zastávka      

Stručný popis stavby: 
Stavba se nachází na jednokolejné, neelektrifikované trati Brno – Jihlava v traťovém úseku Okříšky – 
Zastávka u Brna, stavební práce se budou dotýkat úseku trati v rozmezí v žkm 10,88- 52,900. Cílem 
revitalizace trati je odstranění nevyhovujícího stavebně-technického stavu železničního svršku a spodku, 
optimalizace geometrických parametrů koleje pro zvýšení rychlosti a průchodnosti trati. Jedná se o 
celostátní trať, která je součástí evropského železničního systému. 
Je navrhnuta rekonstrukce stávající železniční tratě ve stávajícím tělese dráhy. Ve vybraných úsecích 
bude provedena rekonstrukce železničního svršku a sanace železničního spodku. Dále je řešena 
rekonstrukce některých mostních objektů, propustků a železničních přejezdů. V celém rozsahu stavby 
bude provedena rekonstrukce zabezpečovacího a sdělovacího zařízení, ve vybraných železničních 
stanicích a zastávkách také rekonstrukce nástupišť v závislosti na nové výšce nástupní hrany pro zajištění 
bezbariérového přístupu a oprava místnosti nebo budov vhodných pro umístnění technologií. V železniční 
stanici Třebíč bude provedena rekonstrukce výpravní budovy. Pro vedení hlavních tras zabezpečovacích, 
sdělovacích a silnoproudových kabelů je v oblasti žst. Náměšť nad Oslavou a Třebíč navržen kabelovod.      

Pro provedení stavby stanoví Drážní úřad tyto podmínky: 

1. Stavba bude provedena podle dokumentace ověřené Drážním úřadem ve stavebním řízení. 
Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího souhlasu Drážního úřadu. 

2. Stavba musí splňovat parametry stanovené vyhláškou č. 177/1995 Sb., kterou se vydává stavební 
a technický řád drah, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „vyhláška“) a základní parametry 
interoperability evropského železničního systému. 

3. Stavba svým řešením musí splňovat požadavky stanovené ve vyhlášce č. 369/2001 Sb., kterou se 
stanoví obecné technické požadavky zabezpečující užívání staveb osobami s omezenou schopností 
pohybu a orientace, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Stavebník je povinen písemně oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení stavby, název a sídlo 
stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět. Změny v těchto skutečnostech stavebník 
neprodleně oznámí Drážnímu úřadu. 

5. Před zahájením stavby bude na viditelném místě v místech soustředěné stavební činnosti u vstupu 
na staveniště umístěn štítek "Stavba povolena". Rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným 
způsobem s uvedením údajů ze štítku. Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby 



 

8 /29 

údaje na něm uvedené zůstaly čitelné. Štítek bude na stavbě ponechán do vydání kolaudačního 
souhlasu. 

6. Provádět stavbu může jako zhotovitel jen stavební podnikatel. Stavebník zabezpečí, odborné 
vedení provádění stavby stavbyvedoucím. Práce na stavbě, k jejichž provádění je předepsáno 
zvláštní oprávnění, musí vykonávaly jen osoby, které jsou držiteli takového oprávnění. 

7. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce, zejména zákona 
č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. 
o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, a dbát 
o ochranu osob na staveništi. 

8. Před započetím stavebních prací stavebník zabezpečí vytýčení všech podzemních vedení a zařízení 
v obvodu staveniště, jejich případnou ochranu a přeložení podle příslušných norem a předpisů za 
odborného dohledu správců (vlastníků) vedení a zařízení. 

9. Před záhozem podzemních vedení, zařízení a přeložek inženýrských sítí bude provedeno jejich 
zaměření situačními a výškovými kótami. 

10. Stavebník po dobu realizace stavby bude zajišťovat koordinaci vlastní stavby s prováděnými 
stavbami cizích investorů v ochranném pásmu dráhy a v obvodu dráhy. 

11. Součástí stavby jsou určená technická zařízení (UTZ) podle § 47 zákona. Před podáním žádosti 
o uvedení stavby nebo její části, která obsahuje UTZ, do zkušebního provozu, stavebník požádá 
Drážní úřad, sekci technickou, o vydání průkazu způsobilosti určeného technického zařízení. 

12. Stavebník je povinen zajistit řádnou údržbu a sjízdnost všech jím využívaných přístupových cest na 
staveniště po celou dobu výstavby. 

13. Případné škody způsobené při provádění stavby na cizím majetku je nutné neodkladně odstranit. 

14. Práce na staveništi, při kterých by hluk překračoval hranici stanovenou příslušným hygienickým 
předpisem, nesmí být prováděny v době od 22.00 do 6.00 hod., případné práce v uvedenou dobu 
projedná stavebník předem s příslušným orgánem ochrany veřejného zdraví a Drážním úřadem. 

15. Před zahájením prací a zásahem do pozemních komunikací požádá stavebník příslušný silniční 
správní  úřad o povolení zvláštního užívání komunikace. 

16. Stavebník bude nejméně 1 měsíc před dopravními omezeními a výlukami v osobní dopravě 
informovat dotčené obecní úřady. 

17. Stavebník zajistí realizaci technických a organizačních opatření  k minimalizaci prašnosti při 
provádění stavebních prací v zastavěném území. Pro příjezd na staveniště budou používány 
výhradně s vlastníky (správci) komunikací předem projednané a schválené přístupové cesty. 

18. Stavebník bude v dostatečném předstihu informovat provozovatele železničních  vleček o zahájení 
stavebních prací.  

19. Z hlediska ochrany archeologických nálezů bude stavebník postupovat podle  §§ 22 a 23 zákona 
č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů. 

20. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření  a stanovisek:  

 

- ze stanoviska ČD a.s., ROJ ŽS Brno, č.j. 0134/15-ROJŽSBrno-32/13 ze dne 4.6.2015 
 
- ze stanoviska Krajské hygienické stanice,Jihomoravského kraje, č.j. KHSJM 16662/2015/BM/HOK 
  ze dne 26.5.2015 a to zejména: 

• před uvedením stavby do užívání bude KHS JmK dokladováno měřením hluku z dopravy na 
rekonstruovaném úseku železniční tratě Střelice-Okříšky (úsek km 10,889-km 52,900) na území 
Jihomoravského kraje (k.ú. Zastávka, Babice u Rosic, Příbram na Moravě, Zakřany a Vysoké 
Popovice), že je zajištěno u nejexponovanějších chráněných venkovních prostorů staveb (objekty 
k bydlení, rodinné domy) nepřekročení hygienických limitů hluku stanovených nařízením vlády 
č.272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, pro chráněné 
venkovní prostory, chráněné venkovní prostory staveb a chráněné vnitřní prostory staveb, pro 
denní a noční dobu 



 

9 /29 

 
-ze stanoviska Krajské hygienické stanice, Kraje Vysočina, Jihlava, č.j. 
KHSV/06605/2015/TR/HOK/Štěp ze dne 9.6.2015 a to zejména: 

• před uvedením stavby do trvalého provozu se požaduje: měřením hluku ze železniční dopravy 
v chráněném venkovním prostoru staveb v denní a noční době doložit, že hluk ze železniční 
dopravy dodrží hygienické limity hluku stanovené nařízením vlády č.272/2011 Sb., o ochraně 
zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. Místa měření v chráněném venkovním prostoru 
staveb budou dohodnuta s Krajskou hygienickou stanicí kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě. 
Protokol o měření hluku požadujeme před uvedením do trvalého provozu předložit Krajské 
hygienické stanici kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě k posouzení.Součástí měření bude i výpočet 
zda v roce kdy je uskutečňováno měření hluku lze při stanovení hygienického limitu použít 
korekci pro starou hlukovou zátěž či nikoliv 

• měřením hluku ze železniční dopravy v chráněném vnitřním prostoru staveb v denní a noční době 
ověřit, že jsou splněny hygienické limity hluku stanovené nařízením vlády č. 272/2011 Sb.. Místa 
měření v chráněném vnitřním prostoru staveb budou umístněna v těchto stavbách: Rapotice 
č.p.54, Kralice n/O č.p. 65, Náměšť n/O č.p. 144, 780, 145, Studenec č.p. 71, 73, Vladislav č.p. 
105, 163, 82 a Třebíč č.p. 142, 140. Dle výsledků měření budou případně provedena individuální 
protihluková opatření, která budou projednána s Krajskou hygienickou stanicí kraje Vysočina se 
sídlem v Jihlavě. Následným měřením hluku bude ověřeno, zda provedená protihluková opatření 
jsou dostačující. Protokol o měření hluku požadujeme před uvedením do trvalého provozu 
předložit Krajské hygienické stanici kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě k posouzení 

• měřením hluku ze stacionárních zdrojů (např. staniční rozhlas) v chráněném venkovním prostoru 
staveb v denní a noční době doložit, že hluk z těchto zdrojů dodrží hygienické limity hluku 
stanovené nařízením vlády č.272/2011 Sb.. Místa měření v chráněném venkovním prostoru 
staveb budou dohodnuta s Krajskou hygienickou stanicí kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě. 
Protokol o měření hluku požadujeme před uvedením do trvalého provozu předložit Krajské 
hygienické stanici kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě k posouzení 

• měřením vibrací ze železniční dopravy v chráněném vnitřním prostoru staveb v denní a noční 
době doložit, že vibrace ze železniční dopravy dodrží hygienické limity vibrací stanovené 
nařízením vlády č.272/2011 Sb.. Místa měření v chráněném vnitřním prostoru staven budou 
umístněna v těchto stavbách: Náměšť n/O č.p. 144 a Vladislav č.p. 105. Protokol o měření vibrací 
požadujeme před uvedením do trvalého provozu předložit Krajské hygienické stanici kraje 
Vysočina se sídlem v Jihlavě k posouzení 

 
č.j. KHSV/19943/2015/TR/HOK/Štěp ze dne 6.10.2015 

• před započetím užívání stavby budou KHS kraje Vysočina, ÚP Třebíč, předloženy doklady, že 
výrobky použité při stavbě, které přicházejí do přímého styku s pitnou nebo surovou vodou, jsou 
určeny k tomuto účelu 

• před započetím užívání stavby budou KHS kraje Vysočina, ÚP Třebíč, předložen rozbor vody 
v rozsahu kráceném ve smyslu vyhlášky č.252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky 
na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, v platném znění. Vzorek vody 
bude odebrán na konci nového vodovodního řadu 

 
- ze stanoviska Ministerstva obrany, č.j.60077/2015-8201-OÚZ-BR ze dne 11.9.2015  
 
- ze souhlasu – Ministerstva životního prostředí, č.j. 66031/ENV/14 4098/610/14 ze dne 22.9.2014 
 
- z vyjádření Policie ČR, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32   

  Brno, podmínky pro železniční přejezdy v km 14,924, 16,179, 16,710, 17,706, č.j. KRPB-43299-2/ČJ-  

  2015-0600DI-SKO ze dne 18.5.2015  

•   po celou dobu provádění výkopových prací musí být zajištěna bezpečnost chodců 
• definitivní dopravní značení bude jeden měsíc před uvedením stavby do provozu stanoveno 

v souladu s ustanovením § 77 zákona č. 361/2000 Sb., 



 

10 /29 

• dopravní řešení akce včetně užití přechodného dopravního značení bude předem projednáno a 
odsouhlaseno Specializovaným pracovištěm dopravního inženýrství BM a BO KŘP JmK a 
stanoveno příslušným silničním správním úřadem při jednání o zvláštním užívání komunikace 

 

- z vyjádření Policie ČR, Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Bráfova třída 1247/11, Třebíč, č.j.  
  KRPJ-57144-1/ČJ-2015-161006 ze dne 8.7.2015 a  č.j. KRPJ-123868-4/ČJ-2013-1600DP-AUG ze dne  

  4.9.2015 

 
- z vyjádření Lesy ČR s.p., č.j. 148/000624/2015 ze dne 22.6.2015 a č.j. LCR952/001355/2015 ze dne  
  15.6.2015 a č.j. LCR145/000320/2014 ze dne 26.3.2014 a č.j. LCR952/001355/2015 ze dne 15.6.2015 
 
- z vyjádření Lesy ČR s.p., č.j. LCR145/001266/2015 ze dne 30.6.2015 a to zejména: 

• v případě poškození lesních komunikací budou tyto uvedeny do původního stavu, popř. dojde 
k finančnímu vyrovnání 

• pokud by provozem techniky po lesních komunikacích došlo k odření stromů, budou tyto 
bezodkladně ošetřeny fungicidním přípravkem 

• veškerá mechanizace, která bude v souvislosti se zamýšlenou stavbou na staveništi používána 
musí být zabezpečena tak, aby nemohlo dojít k samovolnému úniku pohonných hmot, olejů a 
jiných provozních kapalin. Další zařízení stanoviště bude umístněno tak, aby nedocházelo 
k znečišťování a poškozování porostů 

• LS Náměšť nad Oslavou bude informována měsíc před zahájením stavebních prací na 
jednotlivých úsecích stavby o jednotlivých uzavírkách, objížďkách a využívání lesních 
dopravních cest, včetně předpokládaného vytížení lesní komunikace a tonáže použitých vozidel 

• v platnosti zůstávají podmínky z vyjádření PE/021/14 ze dne 26.3.2014  
 
- z vyjádření Povodí Moravy s.p., č.j. PM056289/2013-203/Fi ze dne 18.11.2013 a č.j. PM047750/2013- 
  203/Fi ze dne 30.10.2013 a č.j. PM026740/2015-203/Van ze dne 23.6.2015 a č.j. PM19434/2015-203/Fi  
  ze dne 25.5.2015 a č.j. PM016946/2015-203/Fi ze dne 20.5.2015 
 
- z vyjádření Státní pozemkový úřad, č.j. SPU 415690/2015 ze dne 11.9.2015 
 
- z vyjádření Krajského úřadu Kraje Vysočina, č.j. KUJI 36900/2015-Ma/V/059 ze dne 3.6.2015 a a  
  č.j. KUJI 86437/2013-Ma/V/001 ze dne 9.1.2014 a č.j. KUJI 5190/2014-Ko/V/4 ze dne 31.1.2014 a č.j.  
  KUJI 26666/2015 ze dne 20.4.2015  
 
- ze závěru zjišťovacího řízení Krajského úřadu Kraje Vysočina č.j. KUJI 8630/2014 OZP 
2307/2013Fr, ze dne 6.2.2014 
 
- z vyjádření Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odbor dopravy, č.j. JMK 137734/2013 ze dne 
27.1.2013 
 
- z vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, č.j. 5063/15-22200 ze dne 8.6.2015 a č.j. 3484/15-22200 ze 
dne 23.4.2015 
 

- z vyjádření Městského úřadu Třebíč, odbor dopravy, č.j. OD 3898/14 ze dne 16.1.2014 a 

  odbor dopravy a komunálních služeb, č.j. ODKS 19436/15 ze dne 15.4.2015 

 

- z vyjádření Městského úřadu Rosice, č.j. MR-C 9043/15-ODO ze dne 15.5.2015 
- ze závazného stanoviska Městského úřadu Rosice, č.j. MR-S 1566/14-OZP/8 ze dne 19.2.2014 a č.j.   
  MR-S 2097/14-OZP KRA/2 ze dne 28.4.2014 
 
- z vyjádření Město Náměšť nad Oslavou, č.j. MNnO595/2013/SMM/He ze dne 5.9.2013 a to zejména: 

• při provádění prací u železničního mostu SO 26-19-05 v km 28,264 se požaduje zavěšené 
pracovní lešení, maximálně zabezpečit proti pádu předmětu z mostní konstrukce v těchto úsecích 



 

11 /29 

 
- z vyjádření Městského úřadu Náměšť nad Oslavou, č.j. MNnO 1621/15/Dop/Kob ze dne 13.5.2015 
 
- ze závazného stanoviska Městského úřadu Náměšť nad Oslavou  č.j. MNnO 1706/14/ŽPŽ/Such ze  
 dne 11.4.2014 a č.j. ČJ/MNnO 1772/14/ŽPŽ/Št  ze dne 18.4.2014 a č.j. ČJ/MNnO 2211/14/ŽPŽ/Št ze  
 dne 26.5.2014 
 
- ze souhlasu – trvalé odnětí zemědělské půdy ze ZPF, Městský úřad Náměšť nad Oslavou, č.j.    
  ČJ/MNnO 2298/14/ŽPŽ/Lán ze dne 22.5.2014 
 

- z vyjádření Krajská správa a údržba silnic Vysočina, č.j. TSO/006078/2015 ze dne 8.6.2015 

 
- z vyjádření Krajská správa a údržba silnic Vysočina, č.j. TSÚ/no/003848/2015 ze dne 17.4.2015 a   
  č.j. TSO/Mu/007095/2015 ze dne 1.7.2015 a č.j. TSO/Mu/005098/2015 ze dne 29.5.2015 a č.j.    
  TSO/Mu/003280/2015 ze dne 9.4.2015 
 
- z vyjádření Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje , č.j. 14476/2015 ze dne 20.11.2015 
 
- ze stanoviska Obec Zastávka, č.j. OUZS/1342/2013 ze dne 7.10.2013 

 
- z vyjádření Obec Zastávka, č.j. OUZS/1570/2013 ze dne 18.11.2013 
 

- z vyjádření Obec Rapotice, ze dne 18.3.2015 
 
- z vyjádření Dial Telecom a.s., č.j. 162N-PZ/167/13 ze dne 21.11.2013 a BM301312 ze dne 15.4.2015 
 ze stanoviska RWE Distribuční služby, s.r.o., č.j. 5001102229 ze dne 22.4.2015 a č.j. 5000869451 ze dne   
 4.12.2013 a č.j.5001111955 ze dne 14.5.2015 a č.j. 5001112062 ze dne 14.5.2015 a č.j. 5001112013 ze  
 dne 21.5.2015 
 
- z vyjádření SITEL spol. s.r.o., č.j. 1111501755 ze dne 17.4.2015 
- z vyjádření TeliaSonera a.s., č.j. 1311500973 ze dne 17.4.2015 
- z vyjádření E.ON Servisní, s.r.o., č.j. M40715-16076918 ze dne 20.8.2015 
- z vyjádření E.ON Distribuce a.s., č.j. D8626-16036730 ze dne 3.9.2015 
- z vyjádření tts energo s.r.o., č.j. IJP150417-36 ze dne 17.4.2015 a č.j. IJP150428-44 ze dne 28.4.2015 
- z vyjádření itself s.r.o., č.j. 13/003043B ze dne 5.5.2015 
- z vyjádření NET4GAS spol.s.r.o., č.j. 7292/15/OVP/Z ze dne 3.11.2015 
- z vyjádření T Mobile a.s., č.j. 427b-15-M-PJ ze dne 18.11.2015 
- z vyjádření Telefonica a.s., č.j. 572878/14 ze dne 11.4.2014 
- z vyjádření Vodárenská a.s., č.j. TR/2287/2015-Vš ze dne 12.5.2015 a č.j. 20622/2013-Lo ze dne   
  29.11.2013 a č.j. 19588/2013-Lo ze dne 11.9.2013 a č.j. TR/2099/2015-Vš ze dne 27.4.2015 a č.j.  
  BV/1579/2015-Sve ze dne 24.4.2015 
 

21. Na stavbě budou provedeny kontrolní prohlídky v těchto fázích výstavby:  

- kontrolní prohlídka stavby po jejím dokončení nebo dokončení její části schopné 
samostatného užívání před uvedením stavby do zkušebního provozu, 

- závěrečná kontrolní prohlídka stavby před vydáním kolaudačního souhlasu. 

Ukončení jednotlivých fází výstavby, po nichž bude následovat kontrolní prohlídka, oznámí 
stavebník Drážnímu úřadu. 

22. Po dokončení stavby nebo její části schopné samostatného užívání, požádá stavebník nebo jeho 
zástupce o zavedení zkušebního provozu, který se stanovuje na dobu 6-ti měsíců. 

23. Po ukončení zkušebního provozu lze stavbu  užívat jen na základě kolaudačního souhlasu 
vydaného Drážním úřadem. Žádost stavebníka o provedení závěrečné kontrolní prohlídky stavby a 
o vydání kolaudačního souhlasu musí být doložena předepsanými doklady podle § 122 stavebního 
zákona a podle § 18i vyhlášky č. 503/2006 sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 
územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů. 



 

12 /29 

24. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu předloží stavebník: 

• doklady o vrácení pozemků a staveb, které nejsou ve vlastnictví stavebníka a byly dočasně 
použity pro stavbu, jejich vlastníkům 

• osvědčení o bezpečnosti nezávislého posuzovatele podle Prováděcího nařízení Komise (EU) č. 
402/2013 ze dne 30.dubna 2013 o společné bezpečnostní metodě pro hodnocení a posuzování 
rizik a o zrušení nařízení (ES) č. 352/2009. 

• ES prohlášení o ověření subsystému k užívání nově budované nebo modernizované dráhy 
železniční, která se stane součástí evropského železničního systému. 

25. Stavba bude dokončena nejpozději do 30. června 2018, včetně zkušebního provozu. 

 
Účastníci řízení:  
 
podle § 109 písm.a) stavebního zákona – stavebník 
- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové Město 
 
podle § 109 písm.b),c),d) stavebního zákona – vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, 
není-li stavebníkem, může-li být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno, 
vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten kdo má k tomuto pozemku nebo 
stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jeho práva prováděním stavby přímo dotčena: 
 
- České dráhy, a.s. nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 00 Praha 
- Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
- Obec Zakřany, č.p. 7, 664 84 Zakřany 
- Obec Zastávka, Hutní osada 14, 664 84 Zastávka 
- Obec Příbram, 664 84 Příbram na Moravě 
- Obec Vysoké Popovice, č.p. 35, 664 84 Vysoké Popovice 
- Obec Rapotice, Hlavní 55, 675 73 Rapotice 
- Obec Sudice, č.p. 11, 675 73 Sudice 
- Městys Stařeč, Jakubské náměstí 50, 675 22 Stařeč 
- Město Třebíč, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
- Obec Kožichovice, Kožichovice 36, 674 01 Třebíč 
- Obec Smrk, Smrk 30, 675 01 Vladislav 
- Obec Studenec, č.p. 160, 675 02 Studenec 
- Obec Zahrádka, Zahrádka 6, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
- Obec Ocmanice, č.p. 47, 675 71 Ocmanice 
- Obec Vícenice u Náměště nad Oslavou, Vířenice 125, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
- Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
- Obec Kralice nad Oslavou, Jinošovská 78, 675 73 Kralice nad Oslavou 
- Obec Březník, , 675 74 Březník 
- Městys Vladislav, č.p. 76, 675 01 Vladislav 
- Povodí Moravy, s.p. Dřevařská 11, 601 75 Brno 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
- Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, Kosovská 16, 586 01 Jihlava 
- Státní pozemkový fond, Husinecká 11a, 130 00 Praha 3 
- ADW AGRO, Krahulov 76, 675 21 Okříšky 
- Linhartová Hana, Hostinského 1521/19, 155 00 Praha 13 
- Nerezová Vladimíra, Nádražní 208, 675 22 Stařeč 
- Eliášová Iveta, č.p. 100, 675 22 Římov 
- Ing. Kremláček Miloslav, Řípovská 646/26, 674 01 Třebíč-Borovina 
- PBS INDUSTRY, a.s., Průmyslová 162, 674 01 Třebíč 
- Vodička Jaroslav, č.p. 130, 674 01 Kožichovice 
- Matoušek Alois, č.p. 3, 674 01 Kožichovice 
- Kafková Jaroslava, Batouchovice 12, 675 05 Bochovice 
- Kafka Josef, Batouchovice 12, 675 05 Bochovice 
- Mahelová Michaela, Zlatý Potok 65, 788 33 Malá Morávka 
- Maštěra Josef, č.p.6, 674 01 Kožichovice 



 

13 /29 

- Šmelcová Alena, Horní Valy 824/6, 683 23 Ivanovice na Hané 
- Sobotková Zdenka, Čeloudova 1119/60, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 
- Sodovková Marcela, Račerovická 775/3, Podklášteří, 674 01 Třebíč 
- Šabacký Josef, č.p. 21, 675 01 Vladislav 
- Vala Vítězslav, č.p. 16, 67501 Vladislav 
- Doležalová Irena, Kožichovice 118, 674 01 Kožichovice 
- Hroščaník Jaroslav, č.p. 15, 675 01 Vladislav 
- Hroščaníková Milada, č.p. 15, 675 01 Vladislav 
- Foltýn Jan, Jar.Haška 695/4, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 
- Mastný Martin Ing., Kolonka 170, 675 21 Přibyslavice 
- Dvořák Martin, č.p. 41, 675 01 Vladislav 
- Dvořák Vít, č.p. 41, 675 01 Vladislav 
- Chadim Zdeněk, č.p.32, 675 02 Studenec 
- Chadimová Marie, č.p.32, 675 02 Studenec 
- Kopuletá Jaromíra, Ječná 1218/42, 621 00 Brno-Řečkovice 
- Ing. Kopuletý Jan, Synkova 2101/20, 62800 Brno-Líšeň 
- Ing. Kopuletý Jiří, Družstevní 1062/45, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 
- Lesy ČR, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08Nový Hradec Králové 
- Eliáš Jiří, č.p.108, 675 71 Vícenice u Náměště nad Oslavou 
- Klíma Pavel, č.p. 40, 675 02 Okarec 
- Klímová Eliška, č.p. 40, 675 02 Okarec 
- Pokorný Tomáš, č.p. 24, 675 71 Vícenice u Náměště nad Oslavou 
- Sobotka Jan, č.p. 116, 675 71 Vícenice u Náměště nad Oslavou 
- Rejtar Aleš MUDr., Botanická 605/19, 602 00 Brno-Veveří 
- Klímová Anna, Sadová 240, 67571 Náměšť nad Oslavou 
- Kuglerová Olga, Lesní 736, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
- Matějková Věda, Nová dědina 1015, Frýdlant, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Svobodová Bohumila, Masarykovo nám. 99, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
- Dvoráčková Pavla, Sadová 176, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
- Stejskal Karel, Palackého 652, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
- Stejskal Vilém, Jedlová 425, 253 01 Chýně 
- Široká Riana, Palackého 652, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
- Dobrovolná Marie, Masarykovo nám. 61, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
- Dobrovolný Vladimír, Masarykovo nám. 61, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
- Stloukal Alois, Mjr.Šandery 48, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
- Stloukal Martin, Mjr.Šandery 48, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
- Bouše Vojtěch, Druzcov 9, 463 52 Osečná 
- Boušová Barbora, Zeiberlichova 690/35, 644 00 Brno-Soběšice 
- Matoušková Jarmila, Smetanova 43, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
- Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
- Herget Jan, Ladislava Ševčíka 2745, 272 01 Kladno 
- Chadim Michal Mgr., Červený vrch 441, 664 84 Zastávka 
- Černá Ludmila, č.p. 60, 675 74 Březník 
- Pilátová Jarmila, Spojovací 586, Mladá, 289 23 Milovice 
- Rúžičková Marie, č.p. 268, 67574 Březník 
- Bukovská Jaroslava, Padochov 137, 664 91 Oslavany 
- Hamříková Jitka, Mantov 611, 664 11 Zbýšov 
- Vala Michal, U Závor 243, 675 73 Kralice nad Oslavou 
- Petr Slavomír, U Obory 494, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
- Petr Jiří, č.p. 135, 675 74 Březník 
- Němec Jindřich, Nádražní 89, 675 73 Kralice nad Oslavou 
- Kříž Pavel Ing. Školní 585, 664 11 Zbýšov 
- Kříž Michal Mgr., Havířská 145, 664 84 Zastávka 
- Kříž Josef, Školní 585, 664 11 Zbýšov 
- Družstvo LUH, družstvo, č.p. 216, 675 74 Březník 
- Nováček Hubert, č.p. 112, 675 74 Březník 
- Nováčková Eliška, č.p. 112, 675 74 Březník 



 

14 /29 

- Kolek Zdeněk, č.p. 27, 675 73 Sudice 
- Klíma Albín, č.p. 24, 675 73 Sudice 
- Valla Stanislav, č.p. 141, 675 73 Sudice 
- Moravskoslezský kynologický svaz ZO 10906, Kynologický klub Rapotice,Hlavní 129, 67573 Rapotice 
- Janšová Alena, Nádražní 176, 675 73 Rapotice 
- Fojtík Dalibor, Koniklecová 454/8, Nový Lískovec, 634 00 Brno 
- Fojtík Mojmír, Jirásková 510, 664 11 Zbýšov 
- Fojtík Rostislav, Rerychova 1078/12, Bystrc, 635 00 Brno 
- Prudíková Blanka, Šafaříkova 1322, 676 02 Moravské Budějovice 
- Treterová Irena, č.p. 27, 674 01 Kožichovice 
- Hájek Josef, č.p. 263, 664 84 Příbram na Moravě 
- Krček Jiří Ing., Čeloudova 1108/76, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 
- Pelikánová Vlasta, Masarykova 9, 664 84 Zbraslav 
- Krčková Eva, č.p. 135, 664 84 Příbram na Moravě 
- RWE s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
- E-ON a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 
- Vodárenská a.s., Soběšická 820/156, 638 01 Brno 
- itself s.r.o., Pálavské nám. 4343/11, 628 00 Brno-Židenice 
- Sitel s.r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4 
- TeliaSonera a.s., K červenému dvoru 25a, 130 00 Praha 3 
- TTS Energo s.r.o., Průmyslová 163, 674 01 Třebíč 
- Dial Telecom, a.s., Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8 
- NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 
- Telefonica a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 
- ČD-Telematikaa.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 
 
podle § 109 písm.e),f) stavebního zákona – vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li 
být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno, a ten, kdo má k sousednímu pozemku právo 
odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno 
 
pozemky v k.ú. Krahulov: 1098/2; 5147; 5148; 5149; 5150/1; 911/30; 911/18; 911/16; 911/9; 911/8; 
911/2; 5179 
pozemky v k.ú. Stařeč 1187/24; 4124; 1501/1; 1518/1; 1171/7; 1171/6; 1171/5; 1171/4; 1171/3; 1171/2; 
1171/1; 1241/3; 1241/6; st. 301/2; 970/1; 970/6; 970/10; 1346/4; 1346/5; 975/1; 1346/3; 1346/2; st. 393; 
1218; st. 354; st. 592; 1221; 1222; st. 357; 1223; 4130/3; 4167; 1499/1; st. 516; st. 517; st. 563; 1347/1; 
1597/1; 1178/2; 1507 
pozemky v k.ú. Řípov 182/126; 182/68; 182/76; 182/40; 182/41; 182/47; 182/55; 182/119; 545; st. 287; 
st. 288; st. 289; st. 34; st. 29; 30/2; 33; 35/3; 38/2 
pozemky v k.ú. Třebíč st. 4645; 2124/3; 2124/2; 2125/2; 2125/1; 1975; st. 3627; 895/2; 918/39; 1536/4; 
1536/5; st. 475/1; st. 475/3; st. 688; st. 691; st. 938/1; st. 938/2; st. 940/1; st. 940/2; st. 941; st. 942; 
st.943; st. 979; st. 980; st. 981; st. 982; st. 1010; st. 3635; st. 3636; st. 3637; st. 3638; st. 3639; st. 3640; 
st. 3641; st. 3642; st. 3643; st. 3644; st. 3645; st. 3646; st. 3647; st. 3648; st. 3649; st. 3650; st. 3651; st. 
3652; st. 3653; st. 3654; st. 3655; st. 3656; st. 5047; st. 5048; st. 5049; st. 5050; st. 5051; st. 5052; 
st.5053; st. 5054; st. 6236; st. 6237; st. 6238; st. 6239; st. 6240; st. 6241; st. 6242; st. 6243; st. 6931; 
st.7143; st. 7599; st. 7605; st. 7627; st. 7638; st. 7639; st. 7651; st. 7652; st. 7653; st. 7654; st. 7745; 
st.7746; st. 7747; st. 7748; st. 7749; st. 7750; st. 7751; st. 7753; st. 7755; st. 7757; st. 7759; st. 7761; 
st.7763; st. 7765; st. 7767; 902/2; 903/4; 908/6; 908/7; 908/9; 913/12; 913/16; 913/21; 913/22; 913/25; 
1461/61; 1498/2; 1535/30; 1535/31; 1535/74; 1535/76; 1535/78; 1535/36; 1535/37; 1511/14; 1535/39; 
1461/54; 1461/26; 1461/25; st. 4646; st. 4647; st. 4648; st. 4649; st. 4650; st. 4651; st. 2489; st. 2490; 
1964/100; 1964/99; 1964/98; 1964/97; 1964/101; 1964/104; 1964/102; 1964/108; 1964/114; 1964/347; 
1964/115; 1964/119; 1964/1; 1939; 1948/1; 1467/3; 444/1; st. 5829; 2535/1; 897/1; st. 939/9; st. 1194/1; 
st. 1195/1; st. 1243; st. 1298; st. 1307; st. 1308; st. 1309; st. 1310; st. 1311; st. 1312; st. 1313; st. 1317/1; 
st. 1317/2; st. 1377/1; st. 1377/2; st. 1393; st. 1394; st. 1395; st. 1396; st. 1397; st. 1398; st. 1399; st.1400; 
st. 1401; st. 1402; st. 1403; st. 1404; st. 1405; st. 1406; st. 1407; st. 1408; st. 1409; st. 1410; st.1411; 
st.1514; st. 2793; st. 3633; st. 3634; st. 7752; st. 7756; st. 7760; st. 7762; 913/4; 916/3; 916/53; 918/2; 
918/38; 1500/1; 1535/54; 1535/55; 1535/56; 1535/57; 1535/58; 1535/59; 1535/60; 1535/61; 1535/62; 
1535/63; 1535/64; 1535/65; 1535/66; 1535/67; 1535/68; 1535/69; 1535/70; 1535/71; 1535/72; 1535/73; 



 

15 /29 

1535/75; st. 1044; st. 1048; st. 1053; st. 1061; st. 1065; st. 1069; st. 1093; st. 1094; st. 1095/1; 892/1; 
900/3; 902/5; 918/4; 1499/4; 981/2; 981/17; 981/5; 547; 553/8; 553/9; 553/14; 553/16; 563/2; 563/3; 
564/1; 564/6; 565/24; 1477/2; 1479/1; 1534/3; 1964/7; 1964/8; 1964/118; 1964/122; 2117/1; 2122/1; 
2126/1; 2126/3; 2126/4; 2126/6; 2126/8; st. 1437; 438/3; 447/1; 448/1; 448/2; 448/4; 449/2; 449/3; 449/4; 
449/6; 449/7; 449/12; 1539; 1005/11; 1005/34; 1005/35; 1005/36; 1511/8; 1511/15; 1511/17; 911/3; 
911/7; 984/3; 984/11; 984/12; 984/13; 984/14; 1005/10; 1507/2; 1511/12; st. 2769; 981/3; 981/7; 
1005/39; 1005/40; 956/1; 977/5; 977/19; 981/1; 1000/2; 1005/12; 1511/7; 1525; st. 3037/1; st. 3037/2; st. 
3038/2; st. 3039; st. 3040; st. 3041; st. 3042; st. 3043; st. 3044; st. 3013; st. 7565; 529/3; 1469; 1470/1; st. 
577; st. 1050; st. 1051; st. 5177; st. 5879; st. 5880; st. 5881; st. 7139; st. 7173; 428/3; 428/4; 428/5; 
428/16; 429/1; 430/1; 430/2; 432/1; 432/3; 432/5; 432/9; 433; 450/4; 451/9; 451/11; 452/4; 452/5; 523/1; 
524/1; 526/28; 528/1; 528/2; 529/2; 529/18; 530/1; 1461/62; 1464/5; 1467/2; 1470/2; 1471/1; 1471/3; 
1472/1; 1472/2; 1472/3; 1529/1; 1529/2; 1529/4; 1534/1; 1534/2; 1535/2; 1535/3; 1535/4; 1535/11; 1537; 
1945; 1946; 1947/1; 1947/11; 1960/1; 1960/4; 1960/9; 1960/17; 1960/48; 1960/76; 1960/77; 1961/4; 
1961/5; 1962; 1968; 1976/1; 1977; 1981; 1535/35; 1535/43 
pozemky v k.ú. Kožichovice 1298/2; 1324; 1296; 1328; 1332; 1335; 1370/24; 1370/21; 1370/42; 
1366/1; 1370/1; 1370/30; 1370/33; 1370/48; 1370/35; 1370/37; 1370/49; 1370/20; 1387/1; 1387/2; 1390; 
2420; 1667/1; 2421; 2417; 2428; 2422; 1666; 2436/1; 2434/1; 2429; 2416; 2439/4; 2418/3; 2400/3; 
2408/2; 2407; 2406/1; 2405; 2402; 2401; 2400/4; 2479; 2478; 2475; 2473; 1320; 1370/15; 2492/5; 2596; 
2597; 2492/4; 2484/1; 2468/2; 2467; 2466; 2465/2; 2465/1; 2464; 2463; 2462; 2461; 2460; 2459; 2458; 
2457; 2456/2; 2456/1; 2399/2; 1552; 2553; 2424; 2498; 2497/2; 2500/1; 2496/1; 2503/3; 1391; 1551; 
1550; 2455/1; 2554; 2446/2; 2444; 2443; 2441; 2438; 2450; 2435; 1631/2; 1632; 2449; 2556; 2399/1; 
2398; 2385; 2395; 2394; 2393; 2392; 2391/2; 2390/1; 2389; 2386; 2384/2; 2384/1; 2379/2; 2374/1; 
2373/3; 2373/2; 2550/3; 2548/1 
pozemky v k.ú. Ptáčov 558/2; 562; 563; 566; 567; 570; 571; 525/2; 525/3; 526/1; 540; 543; 560; 576; 
578/7; 1494/3; 1495; 1496; 1514; 1518; 1516/1; 555; 558/1; 558/3; 559/2; 573/2; 573/3; 578/2; 578/3; 
1517/3; 1516/2; 1517/1; 552; 553 
pozemky v k.ú. Vladislav 1584; st. 24; st. 222; st. 448; 1390; 1392; 1394/2; 1416; 1417; 1420; 1421; 
1424; 1425; 1427/1; 1427/2; 1427/4; 1427/6; 1427/8; 1427/10; 1427/20; 1437/1; 1437/2; 1438; 1441; 
1442; 1446; 1605; 762/24; 762/147; 762/148; 762/149; 762/150; 762/152; 762/154; 762/156; 762/160; 
818/6; 943; 946; 963/1; 963/3; 964; 966/1; 989; 1002; 1003; 1004/2; 1004/14; 1004/16; 1004/26; 
1004/41; 1013; 1014/16; 1035; 1049; 1061; 1063; 1080; 1082; 1094; 1097; 1114/1; 1114/2; 1124/1; 
1124/2; 1128/3; 1132/3; 1132/4; 1133/2; 1133/6; 1148/2; 1148/3; 1155/1; 1156; 1160/2; 1169/4; 1178/1; 
1178/2; 1188/2; 1197/1; 1197/3; 1201/2; 1201/3; 1201/4; 1203; 1206/1; 1206/4; 1209/12; 1576/2; 1578; 
54; 1564/3; 1564/4; 293/3; 293/4; 297/2; 298/1; 299/2; 300/1; 303/1; 304/2; 305/9; 305/10; 305/21; 
306/1; 307/1; 308/1; 309/2; 311/2; 312/1; 314/1; 315/2; 320/2; 321/1; 321/2; 326; 331/1; 340/2; 345/1; 
354/1; 354/2; 357/2; 364/1; 368/2; 369; 374; 380/1; 380/2; 387/1; 396/2; 398; 412/2; 425; 434/1; 450/1; 
450/2; 452; 454/1; 458/1; 458/5; 458/6; 458/7; 458/10; 474/1; 481; 1547/4; st. 227; 1427/28; 1482/1; 
1482/3; 1546/17; 1546/20; 1546/22; 1429; 1434; st. 25; 59/1; 61; st. 139; st. 17/1; st. 16/1; st. 11/1; st. 
11/3; st. 12/1; st. 12/2; 334/2; 336; 344; 346/2; 279/3; 1546/1; 818/2; 818/4; 818/5; 1567/12; 1567/15; 
1475/1; 1546/7; 1546/8; 1546/9; 1546/10; 1546/11; 1546/12; 1546/13; 1546/14; 1546/15; 1546/16; 
1546/23; st. 228; 1145/1; 1158; 1159; 1172; 1173; 1175; 1176; 1191; 1192; 1193; 1194/1; 1197/5; 
1207/2; 1209/10; 1209/11; 1243/1; 1244; 1245; 1253; 1254/1; 1254/2; 1258; 1259; 1265; 1266/1; 1273; 
1274; 1281; 1287/1; 1288; 1292; 1293; 1298; 1299; 1302; 1303; 1308; 1309; 1310; 1321; 1322; 1337; 
1338; 1347; 1348; 1353/1; 1353/2; 1355; 1358; 1359; 1361/1; 1361/2; 1363; 1365; 1366/1; 1369; 1370; 
1371/3; 1371/4; 1372; 1373/1; 1373/3; 1373/4; 1373/6; 1576/1; 1577/1; 1004/37; 1604/5; 1375; 1376; 
1377; 1379; 1383/3; 1383/4; 1383/5; 1383/6; 1383/7; 1383/8; 1383/9; 1383/10; 1383/11; 1383/12; 1601; 
1603; 1604/6; st. 98/1; st. 98/2; st. 99; st. 100; st. 102; st. 122; st. 143; st. 145; st. 146; st. 168; st. 426; st. 
483; st. 484; st. 485; 10/1; 15; 20; 22; 25; 27/1; 27/2; 31/1; 31/2; 35; 36; 37; 40/2; 40/3; 44/1; 44/2; 45/1; 
45/2; 45/3; 45/4; 48/1; 50/1; 50/3; 171/1; 271; 272/1; 272/2; 272/3; 272/4; 273/3; 273/4; 277; 279/1; 
279/2; 282/1; 283/4; 283/11; 284/1; 284/2; 290/4; 305/8; 423/2; 484/1; 489/3; 495/1; 495/6; 495/7; 
496/20; 497/1; 525/2; 525/29; 533; 535; 536/2; 536/3; 560/14; 625/2; 625/3; 625/7; 625/8; 625/9; 625/10; 
818/3; 1004/3; 1004/5; 1004/6; 1004/8; 1004/9; 1004/10; 1004/11; 1004/12; 1004/15; 1004/17; 1004/27; 
1004/28; 1004/29; 1004/30; 1004/31; 1004/32; 1004/33; 1004/34; 1004/35; 1004/36; 1004/38; 1004/40; 
1144; 1371/2; 1373/2; 1427/25; 1447; 1450; 1451; 1454; 1464/1; 1546/4; 1546/19; 1547/1; 1547/3; 
547/5; 1564/1; 1565; 1567/1; 1567/4; 1570/1; 1570/2; 1593/1; 1593/2; 1595; 1596; 1597/1; 1598; 1599; 
1604/2; 1604/3; 1604/4; 1606/2; 1374; 1602 



 

16 /29 

pozemky v k.ú. Smrk na Moravě 238/1; 238/2; 239/2; 240/3; 237/3; 224/3; 224/4; 226/1; 226/2; 226/3; 
226/5; 227; 229; 230/1; 230/5; 231; 176/2; 176/3; 176/4; 176/6; 177; 182/2; 224/1; 238/3; 254/1; 385/2; 
386; 410/2; 414; 415; 423; 426 
pozemky v k.ú. Studenec u Třebíče st. 103; st. 104; st. 105; st. 109; st. 182; st. 187; st. 329; st. 330; 
st.332; 276/2; 277/4; 277/5; 277/7; 277/10; 277/12; 640; 331; 332; 333/1; 333/2; 629; 652; 284/5; 284/6; 
284/7; 285; 287/4; 647; 650; 281/1; 216; 217; 218; 219/1; 219/2; 220; 222; 223; 224; 225/2; 226/1; 226/2; 
226/10; 226/11; 230; 231/2; 234; st. 106; 281/2; 281/5; 282/1; 282/2; 287/1; 201/42; 201/43; 201/44; 
201/45; 201/46; 201/48; 201/65; 299/2; 305/2; 321/18; 321/93; 321/223; 657; 215/2; 215/5; 278/2; 638/4; 
638/5; 321/195; 215/1; 295/3; 321/120; 321/162; 321/163; 321/167; 321/250; 321/251; 322/1; 322/2; 
286/1; 286/2; 286/3; 287/2; 287/3; 287/5; 649; 278/3; 278/6; 278/7; 280/2; 281/3; 281/7; 638/2; 638/3; 
696; 707; 708; 209/1; 209/2; 209/3; 210; 211; 212; 213/1; 214/2; 215/4; 235/1; 235/2; 241/1; 257; 292/4; 
293/2; 294/1; 296; 297; 298; 299/1; 300/2; 301; 302; 303/1; 304/2; 321/191; 321/248; 321/249; 321/253; 
321/274; 330/1; 631; 633; 635/2; 641; 660/2; 700/2; 321/275; st. 107; 215/6; 288/1; 288/2; 289/1; 289/2; 
321/278; 321/282; 326/2; 330/2; 330/4; 330/5; 330/7; 646; 653 
pozemky v k.ú. Častotice 232; 328/5; 332/2; 332/6; 332/1; 328/2; 331/1; 335/2 
pozemky v k.ú. Okarec 168/2; 171/3; 170/5; 272/10; 272/11 
pozemky v k.ú. Ocmanice 3501; 3497; 3605; 3449; 3474; 3488; 3604; 3597; 3452; 3454; 3456; 3458; 
3598 
pozemky v k.ú. Vícenice u Náměště nad Oslavou 690/2; 718/2; 638/1; 1809; 685/1; 683; 682; 681; 
674; 671; 668; 665; 662; 660; 658; 657; 655; 649; 646; 643/2; 642/1; 2314/1; 1924/3; 1924/8; 1924/7; 
1924/6; 1924/5; 1924/4; 615; 642/2; 2311; 643/1; 643/4; 685/2; 686; 687; 2252/3; 2252/1; 2252/2; 
1926/1; 692/1; 1926/7; 1926/6; 1926/5; 712/1; 715/2; 720/2; 1808; 722/2; 722/6; 722/4; 2260/1; 1911/3; 
2317 
pozemky v k.ú. Náměšť nad Oslavou st. 188; st. 412; st. 743; st. 1554; st. 1728; 814/7; 820/2; 823/2; 
828/1; 828/4; 832/1; 832/2; 840/4; 843/2; 910/2; 913; 916/1; 916/2; 925/1; 931/1; 940/3; 990/8; 1115/2; 
1116/4; 1116/5; 1155/6; 1155/12; 1155/13; 1155/14; 1155/15; 1155/16; 1155/17; 1155/18; 1155/19; 
1155/20; 1155/21; 1155/22; 1155/23; 1155/24; 1155/25; 1155/26; 1155/27; 1155/28; 1155/29; 1155/34; 
1164/24; 1164/25; st. 91; st. 99/2; st. 100; st. 104/1; st. 104/2; st. 150/8; st. 150/10; st. 150/11; st. 584/1; 
st. 584/2; st. 594; st. 1240; st. 1241; st. 1242; st. 1360; st. 1372; st. 1875; st. 1876; st. 1877; 58/1; 59; 60; 
61/1; 62; 63; 64; 65; 72; 75/1; 75/2; 76; 77/1; 77/2; 95/1; 98/1; 98/2; 98/3; 98/4; 98/7; 101; 228/2; 229/1; 
272; 273; 277/1; 277/2; 277/3; 277/5; 278/2; 282/2; 283/3; 289; 291/1; 291/4; 291/5; 291/6; 291/7; 
291/19; 291/20; 291/21; 291/22; 291/23; 291/30; 291/33; 291/37; 291/39; 291/40; 291/44; 291/45; 
291/48; 294/1; 673/2; 1030/1; 1042; 1054/1; 1055/2; 1056/1; 1056/2; 1061/2; 1061/8; 1061/9; 1061/12; 
1061/13; 1061/14; 1061/15; 1061/18; 1065/4; 1065/6; 1121; 1122/2; 1122/3; 1122/5; 1122/6; 1122/7; 
1122/9; 1122/16; 1125; 1133/4; 1142/6; 1142/8; 1148/3; 1149/1; 1149/2; 1153/17; 1153/28; 1153/29; 
1153/30; 1153/31; 1153/32; 1153/33; 1153/34; 1153/35; 1322/1; 454/3; 454/4; 481/30; 481/31; 481/32; 
481/33; 481/34; 481/36; 481/37; 481/38; 481/39; 481/40; 481/41; 481/42; 509; 511; 515/1; 516/1; 518/1; 
519/2; 525/2; 529/1; 532/2; 533/1; 533/3; 533/4; 540/3; 541/3; 542/2; 543/3; 545/3; 547/3; 548/3; 549/3; 
551/3; 552/3; 555/3; 558/3; 558/4; 564/3; 564/4; 566/3; 567/3; 568/3; 570/3; 575/2; 576/1; 577; 578/1; 
579/1; 581/1; 581/2; 581/4; 582/1; 582/2; 596/1; 596/2; 1118/1; 1151/1; 1151/3; 1151/6; 1178/2; 1221/3; 
1221/4; 546; 576/3; 823/1; 843/3; 900/7; 900/8; 900/9; 900/11; 900/21; 900/22; 900/23; 900/24; 900/25; 
900/27; 900/28; 900/29; 900/30; 900/31; 900/32; 900/34; 900/36; 900/37; 900/38; 900/39; 900/40; 
900/41; 900/42; 900/43; 900/44; 900/45; 900/46; 900/47; 900/49; 900/50; 900/51; 900/52; 900/53; 
900/55; 900/56; 900/57; 900/58; 953; 965/2; 965/4; 1115/1; 1116/1; 1155/35; 1155/36; 1165; st. 218; 
st.234/1; st. 235; st. 236; st. 252; st. 258; st. 259; st. 264; st. 1815; st. 1816; st. 1819; 806/7; 562/2; 1087; 
1153/1; 417/6; 1221/2; 481/2; 481/5; 481/6; 481/7; 481/8; 481/9; 481/10; 481/11; 481/12; 481/13; 
481/14; 481/15; 481/16; 481/17; 481/18; 481/19; 481/20; 481/21; 481/22; 481/23; 481/24; 516/2; 518/2; 
519/1; 525/1; 529/2; 532/3; 533/5; 533/6; 533/7; 540/2; 541/1; 542/3; 543/1; 545/2; 547/2; 548/1; 549/2; 
551/1; 552/2; 555/1; 558/2; 560/1; 563/1; 564/2; 566/2; 1151/5; 1173/1; 1178/1; 1179; 567/1; 570/2; 
st.208; st. 225; 743/1; 743/10; 743/11; 744/1; 801; 802; 803/3; 806/3; 806/4; 1115/4; st. 298; 751; 754; 
780/2; 788/2; 788/3; 791/1; 791/2; 794/1; 794/2; 797/2; 800/3; 803/4; 803/5; 806/6; 990/41; 746/1; 777/1; 
778/1; 784/1; 785/1; 789/1; 790/1; 790/2; 795/1; 795/4; 796/2; 990/12; 990/63; 1162; st. 532; 990/2; 
1002/4; 1002/5; 1002/15; 1002/16; 1022/1; 1022/2; 1022/3; 1022/4; 1022/5; 1160/1; 1160/2; 1160/4; 
st.238/2; st. 1842; st. 1843; st. 1844; 1116/3; 1155/2; 1155/3; 1155/4; 1155/37; 1155/39; 1155/40; st. 
169/1; st. 169/2; st. 169/3; st. 171; st. 172/1; st. 172/4; st. 172/5; st. 172/6; st. 172/7; st. 284; st. 466; st. 
482; 1060/40; 1060/48; 1061/1; 1061/3; 1061/6; 1061/10; 1061/11; 1061/16; 1061/19; 1063; 1065/1; 
1065/2; 1065/5; 1070/1; 1070/2; 1070/3; 1070/4; 1071/2; 1073/7; 1073/8; 1073/9; 1073/12; 1142/3; 



 

17 /29 

1142/7; 1143/1; 1143/4; 1143/5; 1078/1; 1083/3; 1080; 1082; 1083/1; 414/2; 417/1; 417/3; 417/8; 418/2; 
533/2; 533/9; 533/10; 533/11; 533/12; 571/4; 571/6; 571/10; 571/13; 571/14; 571/15; 575/1; 1142/4; 
1155/11; 1171; 1183; 1142/1; st. 1655; st. 1656; st. 1907; st. 1908; st. 1909; st. 1910; st. 251; 750; 755; 
800/2; 806/5; 990/121; 997/2; 1002/2; 1002/6; 1002/7; 1002/8; 1002/9; 1002/10; 1002/11; 1002/12; 
1002/13; 1002/14; 1026/1; 1026/2; 1083/2; 1085/4; 1098/1; 1143/3; 1153/2; 1155/7; 1156; 1158; 1159; 
1160/3; 1160/5; 1161; 1186; 1188; 1189; 1191 
pozemky v k.ú. Kralice nad Oslavou 1654/2; 1655; 1973; 1639/1; 1639/2; 1639/5; 1639/6; 1652/2; 
1652/3; 1990; 640/1; 1991/8; 1992/1; 2010; st. 97; st. 159/1; st. 159/2; 789/1; 789/9; 1991/1; 1991/4; 
1991/7; st. 96; st. 101; st. 486; st. 488; 689/1; 689/2; 730/3; 770/9; 770/36; 775/1; 775/5; 775/6; 776/2; 
777; 787/1; 789/13; 789/20; 789/21; 789/24; 1309/2; 1309/3; 1309/4; 1309/5; 1311; 1312; 1947/2; 
1947/6; 1947/10; 1947/11; 1949/1; 1949/2; 1952/3; 1952/7; 1952/8; 1952/18; 1982/2; 1982/4; 1991/3; 
1991/5; 1991/9; 1991/10; 1991/12; 1996; 2007; 2008/1; 2008/2; 2009; 1586/2; 1587/1; 1588; 1590; 1591; 
1593; 1641; 1642/1; 1642/2; 1963; 2004; 1565/90; 1565/106; 1573/4; 1573/7; 1573/10; 1574/1; 1585/2; 
1585/8; 1585/9; 1585/10; 1640/3; 1644/1; 1644/2; 1644/3; 1644/6; 1650/2; 1650/3; 1650/5; 1658; 1661/1; 
1661/2; 1665/1; 1665/2; 1665/4; 1665/5; 1665/6; 1668/1; 1668/3; 1672/11; 1672/67; 1672/69; 1672/71; 
1672/74; 1672/75; 1672/82; 1672/84; 1672/142; 1672/143; 1946/14; 1957/2; 1967/1; 1967/5; 1972; 
1974/2; 2000; 789/22; 789/44; 789/45; 789/46; 789/48; 789/49; 795/5; 1962/2; 1964; 1592; 1594; 1600/1; 
1600/2; 1601/3; 1601/4; 1602; 1603; 1604/1; 1604/2; 1604/3; 1607; 1608/1; 1610/1; 1640/5; 1966/2; 
1985/1; 1985/2; 1652/4; 1653; 1639/3; 1650/4; 1651; 1962/1; 1967/7; 1644/4; 1644/5; 1638; 1639/4; 
1650/1; 1967/2; 1988; 1649; 1967/6; 1565/91; 1565/92; 1565/100; 1565/95; 1192; 2005; 1191; 1194; 
1198/2; 1263/1; 1263/3; 1263/16; 1295/5; 1295/8; 1298/2; 2016/1; 1220; 1222; 1224; 1225; 1216; 1226; 
1233; 1234; 1245; 1247; 2016/7; 1295/7; 1297/1; 1304; 1305; 1306; 1999; 1565/1; 1565/37; 1565/56; 
1565/89; 1565/93; 1565/96; 1565/97; 1565/98; 1565/99; 1565/101; 1565/107; 1565/108; 1565/110; 
1565/112; 638/1; 639/2; 684/2; 684/4; 690; 691; 692; 695; 696; 697; 698; 699/2; 701/2; 702/1; 703/2; 
704/1; 706/2; 707/1; 710/2; 711/1; 713/2; 714/1; 714/2; 715/1; 716/2; 719/1; 719/3; 720/2; 721; 722/1; 
722/2; 1992/3; 1610/2; 1611/1; 1622/4; 1623/1; 1623/2; 1624/1; 1624/2; 1640/2; 1966/1; 1967/4; 2002; 
1088/40; 1132; 1133; 1184; 1189; 1190; 1197; 1198/1; 1200; 1203/2; 1203/13; 1203/15; 1203/18; 
1203/58; 1207; 1211; 1215; 1298/1; 1301/2; 1991/2; 1997; 1998; 2006; 1646; 1647/2; 1648; 638/2; 
639/1; 640/2; 655/1; 655/2; 699/1; 700/2; 701/1; 702/2; 703/1; 704/2; 706/1; 707/2; 710/1; 711/2; 713/1; 
714/3; 714/4; 715/2; 716/1; 719/2; 720/1; 722/3; 722/4; 723/4; 1984/2; 1984/3; 1989/1; 1995/1; 2011; 
2012; 1565/29; 1565/53; 1565/54; 1565/55; 1565/57; 1565/63; 1565/94; 1560/5; 1560/6; 1562/118; 
1560/2; 1560/3; st. 184 
pozemky v k.ú. Březník 842; 852; 853; 856/2; 857; 867; 870; 951/18; 951/19; 951/20; 951/21; 951/22; 
951/23; 951/24; 3295; 1116/32; 1117/76; 931; 938; 939/1; 1092/9; 1092/10; 1092/13; 1092/16; 1111/1; 
3299/1; 3323/1; 3323/2; 1110/7; 3299/5; 1113; 1114/1; 1115/2; 1116/9; 1116/34; 1117/67; 3324/1; 
3324/2; 1092/3; 1092/6; 1092/7; 1093/2; 1094/1; 847/2; 848/1; 875; 876; 879; 880; 883/1; 883/2; 884; 
886/2; 894/2; 895/1; 1095/1; 1095/2; 1115/1; 1115/3; 1117/4; 1117/91; 1117/94; 1117/96; 1117/100; 
1117/101; 1117/102; 1117/103; 1117/104; 1117/105; 1117/106; 1117/107; 1117/108; 1117/109; 
1117/110; 1117/111; 1117/112; 1117/113; 1211/31; 1211/32; 1211/61; 3299/15; 3300/18; 3327 
pozemky v k.ú. Sudice u Náměště nad Oslavou st. 7; st. 8; st. 9; st. 10; st. 13; st. 39; st. 40; st. 41; 
st.65/2; st. 67; st. 90; st. 118; st. 133; st. 134; st. 138; st. 144; st. 150; st. 153; st. 154; st. 156; st. 161; 
st.164; st. 167/1; st. 172; st. 176/1; st. 176/2; st. 180; 40/1; 42; 43/1; 55; 56/1; 57; 58/4; 68; 84/1; 84/3; 
89/2; 90/1; 91/2; 92/2; 95; 104; 105; 107; 113; 114; 116; 117; 118; 119; 120; 121; 122; 123/9; 123/14; 
123/17; 123/18; 123/21; 123/26; 123/27; 123/28; 123/41; 719/3; 719/4; 720/1; 725/2; 726/1; 730/2; 
731/1; 735/2; 736; 743; 746; 749; 752/28; 752/29; 752/30; 755; 758; 761; 767; 770; 773; 776; 779; 782; 
788; 791; 797; 804; 859/2; 1205/11; 1321/19; 1407/1; 1407/24; 1407/25; 1407/26; 1407/27; 1407/35; 
1407/36; 1407/37; 1407/57; 1407/58; 1465; 1466; 1470/39; 1470/41; 1470/42; 1470/52; 1470/53; 
1470/54; 1470/56; 1475; 1502/15; 1532/1; 1532/8; 1532/9; 1532/10; 1532/11; 1532/12; 1532/13; 
1532/15; 1532/19; 1532/31; 1555/3; 1587; 1588; 1595; 1596; 1603; 1604; 1612; 1613; 1619; 1624; 1627; 
1632; 1637; 1640/5; 1640/46; 1645/1; 1754/1; 1754/5; 1754/7; 1759/1; 1759/2; 1759/7; 1759/8; 1759/9; 
1759/10; 1759/11; 1759/15; 1759/17; 1759/18; 1759/21; 1759/22; 1759/23; 1760/2; 1768/1; 1776; 188/3; 
188/4; 188/5; 188/6; 188/14; 287; 648; 649; 650; 651; 652/1; 652/2; 653/1; 653/2; 654; 655; 656; 657/1; 
658; 659; 660; 661; 662; 663; 664; 665; 666; 667; 668; 669; 670; 671; 672; 673; 674; 675; 676; 677; 678; 
679; 680; 681; 682; 683; 684; 685; 686; 687; 688/44; 688/78; 689; 690; 691; 692; 693; 694; 695; 696; 
697; 698; 699; 700; 701; 1766/2; 1768/3; st. 184; 1984/2; 1984/3; 1991/8; 1221/1; 1221/2; 1224/1; 1770; 
1771/2; 188/2; 706; 707; 710; 711; 714; 715; 719/1; 719/2; 720/2; 725/1; 726/2; 730/1; 123/40; 124; 125; 
127; 129/1; 130/2; 133/1; 134/2; 137/1; 138/2; 688/80; 732/5; 732/6; 188/1; 205/2; 206/1; 207/2; 208/1; 



 

18 /29 

211/2; 212/1; 213/2; 215/1; 219; 220; 221/1; 221/2; 222/2; 222/13; 732/2; 732/7; 733; 734; 737; 741/1; 
741/2; 741/4; 741/7; 752/27; 752/31; 1208/1; 1208/2; 1210/1; 1210/2; 1217/1; 1217/2; 1221/3; 1765/2; 
1765/3; 1771/1; 1775; 1777/1; 1777/2; 1777/3; 1777/4; 1777/5; 1777/6; 1777/7; 1777/10; 1777/11; 
1777/12; 1777/13; 1777/14; 1777/15; 1777/16; 1777/17; 1777/18; 1777/19; 1777/20; 1778; 1779; 1780/1; 
1782; 688/96; 688/97; 732/8 
pozemky v k.ú. Rapotice 890/1; 1556/2; 888/2; 885/10; 884/10; 878/2; 896/1; 834/3; st. 126; 892/1; 
893/6; 885/20; 885/9; 1567/2; 1567/16; 1567/3; 1567/4; 1567/5; 1567/6; 1567/7; 1567/8; 887/1; 1567/13; 
987/6; 972/2; 888/6; 889; 1567/12; 1567/11; 1567/10; 1567/9; 840/2; 1024/12; 887/2; 1563/7; 955/2; 
955/1; 951/2; 950/1; 947/2; 942/1; 890/16; 924/2; 913/1; 901/2; 888/7; 1613 
pozemky v k.ú. Vysoké Popovice 2104; 2109; 2596; 2597; 2600; 2603; 2604; 2605; 2606; 2608; 2609; 
2610; 2607; 2613; 2615; 2534; 2536; 2537; 2538; 2539; 2540; 2541; 2542; 2544; 2545; 2547; 2549; 
2550; 2551; 2552; 2553; 2554; 2556; 2557; 2558; 2559; 2496; 2497; 2498; 2499; 2500; 2501; 2502; 
2503; 2504; 2505; 2506; 2507; 2508; 2509; 2510; 2511; 2512; 2513; 2514; 2515; 2516; 2517; 2518; 
2519; 2522; 2023; 2035; 2533; 2571; 569/12; 569/13; 570/2; 570/4; 572; 574/1; 624/2; 627; 2001/1; 
2002; 2003; 2520/1; 2523; 2524; 2525; 2526; 2527; 2528; 2529; 2530; 2531; 2532; 857/3; 857/32; 2127; 
2128; 2129; 2071; 2073; 2075; 2078; 2080; 2081; 2106; 2110; 2111; 2632; 2633; 2563; 2564; 2565; 
2567; 2568; 2569; 2572; 2573; 2574; 2575; 2576; 2577; 2578; 2579; 2580; 2581; 2582; 2583; 2585; 
2586; 2587; 2589; 2590; 2591; 2592; 2593; 503; 506; 646; 647; 648; 650; 651; 655; 657/1; 658; 819/18; 
857/8; 2016; 2017; 2021; 2030; 2031; 2032; 2060; 2061/1; 2072; 2079; 2113; 2114; 2116; 2487; 2490; 
2492; 2561; 2562; 2594; 2595; 2616; 2617; 2168; 2174; 2184; 2077; 2100; 2101; 2102; 2115; 2627; 
2628; 2103 
pozemky v k.ú. Příbram na Moravě 2060; 2061; 2062; 2063; 2101; 2020; 2039; 2040; 2044; 2056; 
2057; 2058; 2059; 2064; 2065; 2073; 2081; 2082; 2083; 2084; 2085; 2086; 2087; 2088; 2089; 2090; 
2091; 2092; 2347; 746/18; 746/19; 772/43; 774/6; 779/24; 779/50; 2075; 2076; 2077; 2079; 2093/1; 
2093/2; 2093/3; 2093/4; 2143; 2144; 2145; 2174; 2258; 2259; 2260; 2266; 2102; 2104; 2105; 2106; 
2107; 2108; 2109; 2110; 2111; 2112; 2113; 2114; 2115; 2118; 2173/1; 2122; 2125; 2126; 2127; 2130; 
2097; 2098; 2099; 2100; 1043/1; 1045/1; 2123; 2124; 2129; 2131; 2135; 2136; 2138; 2139; 2140; 2141; 
2142; 982/3; 982/4; 1050; 1051; 983; 1045/2; 1052; 2134 
pozemky v k.ú. Zakřany 673/2; 681/2; 681/3; 681/4; 681/5; 681/6; 868/5; 1271; 1272; 1525; 683/2; 
684/1; 684/2; 684/3; 684/4; 687/1; 687/3; 687/4; 687/5; 688/1; 688/3; 688/5; 689/1; 689/2; 689/3; 689/4; 
689/5; 689/6; 689/8; 689/9; 690; 691; 692/1; 692/25; 703/3; 704; 706/2; 707; 708/1; 708/2; 709/2 
pozemky v k.ú. Babice u Rosic 838; 859; 860; 861/3; 862/1; 863/5; 865/1; 865/3; 867/2; 867/3; 868/1; 
869/1; 869/3; 870; 871/1; 931/4; 932/2; 933/9; 933/10; 933/13; 934/3; 936/3; 936/5; 936/6; 937/3; 871/2; 
933/11 
pozemky v k.ú. Zastávka 709/1; 709/2; 760/2; 761/7; 761/15; 763; 764/1; 764/2; 764/3; 764/4; 765; 766; 
768/1; 769/1; 769/4; 772; 773/4; 786/2; 787/1; 787/2; 788; 790/2; 791/1; 791/2; 791/3; 793; 794/2; 802/1; 
827; 828/3; 828/4; 831/2; 992/2; 996; 997; 1002/4; 1003/1; 1003/2; 1003/3; 1003/4; 1003/5; 1003/6; 
1003/7; 1003/8; 1003/9; 1003/10; 1003/11; 1003/12; 1003/13; 1003/14; 1003/15; 1187; 1188; 1189; 
1191; 1192/5; 1192/7; 1193; 1194; 1195/1; 1195/4; 1267/1; 1271/2; 1271/8; 1271/11; 1271/16; 1271/17; 
1271/19; 1271/21; 1271/23; 1271/34; 1271/35; 1271/39; 1274; 768/2; 773/3; 1271/18; 1043/2; 1043/6; 
1134/1; 1135; 1137; 1152/1; 1153/1; 1154/4; 1155/1; 1155/3; 1155/4; 1180; 1181; 1186; 1275/1; 1275/2; 
1158; 1159; 1161/1; 1161/2; 1164/1; 1164/2; 1165/1; 1165/4; 1167; 1168; 1170/1; 1170/2; 1171/1; 
1171/2; 1174/1; 1174/2; 1174/3; 1174/5; 1174/6; 1176/1; 1177/2; 1178; 1179; 1183; 1184/1; 1184/2; 
1184/3; 1184/4; 1185/2; 1185/3; 1226/2; 1230/1; 1237; 1238; 1239/1; 1239/2; 1240; 1241; 1242; 1244; 
1245/1; 1248/4; 1249; 1251; 1252/1; 1252/3; 1252/6; 1253/1; 1253/2; 1253/5; 1254/1; 1254/2; 1256; 
1257; 1259; 1269/1; 1270/1; 1270/3; 1136; 1140/1; 1140/2; 1141/1; 1141/2; 1145; 1146/1; 1146/2; 1147; 
1148; 1149/2; 1150/1; 1150/2; 1150/3; 1152/2; 1152/3; 1152/6; 1152/7; 1153/2; 1153/4; 1156/1; 1156/2; 
1157 
 
 
 
 
 

 

 



 

19 /29 

O dů v o d n ěn í  
Stavebník Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové 
Město, organizační jednotka: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Stavební správa 
východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc, podal dne 6. listopadu 2015 žádost o stavební povolení. Souhlas s 
vydáním stavebního povolení podle § 15 odst. 2 stavebního zákona byl vydán Městským úřadem Třebíč, 
odbor výstavby, č.j. OV 31321/15-SPIS 7019/2015/Ni ze dne 3.6.2015. Drážní úřad oznámil zahájení 
stavebního řízení veřejnou vyhláškou č.j.DUCR-70486/15/Vb ze dne 26. listopadu 2015. Veřejná 
vyhláška byla vyvěšena na úřední desce Drážního úřadu, Městského úřadu Náměšť nad Oslavou, 
Městského úřadu Třebíč, Městského úřadu Rosice, Městského úřadu Zbýšov, Úřadu městyse Okříšky, 
Úřadu městyse Vladislav, Obecného úřadu Březník, Obecného úřadu Stařeč, Obecného úřadu Smrk, 
Obecného úřadu Okarec, Obecného úřadu Ocmanice, Obecného úřadu Zastávka, Obecného úřadu Babice 
u Rosic, Obecného úřadu Krahulov, Obecného úřadu Příbram na Moravě, Obecného úřadu Rapotice, 
Obecného úřadu Kožichovice, Obecného úřadu Kralice nad Oslavou, Obecného úřadu Zahrádka, 
Obecného úřadu Vícenice u Náměště nad Oslavou, Obecného úřadu Studenec, Obecného úřadu Vysoké 
Popovice, Obecného úřadu Sudice, Obecného úřadu Zakřany. 
 
Ke stavebnímu řízení byly doloženy tyto doklady a náležitosti: 
 
• Smlouva zakládající právo provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a ČD, a.s., č.j. E617-S-2434/2014 a č.j. 

56728/2014 ze dne 2.6.2015 
• Smlouva zakládající právo provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a Krajem Vysočina, č.j. OM 516/2015 a 

č.j. E617-S-2029A/2015 ze dne 27.5.2015 
• Smlouva zakládající právo provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a Krajem Vysočina, č.j. OM 517/2015 a 

č.j. E617-S-2029A/2015 ze dne 27.5.2015 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a ADW ARGO,a.s.,ze dne 14.11.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a Městysem Stařeč ze dne 13.11.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Linhartová Hana ze dne 6.12.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p. Perezová Vladimíra ze dne 12.11.2013 
• Smlouva o smlouvě budoucí o poskytnutí plnění majícího povahu věcného břemene mezi SŽDC 

s.o. a Státní pozemkový úřad, č. 1001C15/64 a č.j.E617-S-1974/2015 ze dne 22.7.2015 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a Státní pozemkový úřad, č. 1/23/2015 a č.j. 

E617-S-2385/2015 ze dne 13.8.2015 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a Státní pozemkový úřad, č. 2/23/2015 a č.j. 

E617-S-2385A/2015 ze dne 13.8.2015 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Eliášová Iveta ze dne 10.12.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Ing.Miloslav Kremláček ze dne 7.10.2013 
• Smlouva o smlouvě budoucí kupní mezi SŽDC s.o. a Město Třebíč, č.0322024715 a č.E617-S-

2366/2015 ze dne 23.7.2015, včetně dodatku č.1 
• Nájemní smlouva mezi SŽDC s.o. a Město Třebíč, č. 0303024615 a č. E617-S-2380/2015 ze dne 

17.8.2015 
• Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi SŽDC s.o. a Město Třebíč, 

č.0307036913 a č.551/2013-SSV-Hří ze dne30.12.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a ŘSD ČR, č.E617-S-1706/2015 a č.12PO-

000 534 ze dne 3.6.2015 
• Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi SŽDC s.o. a ŘSD ČR, č.12PO-

000541 ze dne1.7.2015 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a PBS INDUSTRY, a.s., ze dne 20.12.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a PBS INDUSTRY, a.s., ze dne 11.11.2015 
• Nájemní smlouva mezi SŽDC s.o. a Ministerstvem obrany ČR, ze dne 2.11.2015 
• Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi SŽDC s.o. a E.ON Distribuce,a.s. ze 

dne 30.1.2015 
• Smlouva o převodu práv a povinností mezi SŽDC s.o. a E.ON Distribuce, a.s. č.E617-S-782/2 ze 

dne 1.4.2015 
• Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě memi SŽDC s.o. a Lesy ČR s.p., 

č.j. E617-S-2440/2014 ze dne 8.8.2014 



 

20 /29 

• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a Obec Kožichovice ze dne 23.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Vodička Jaroslav ze dne 7.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Matoušek Alois ze dne 10.12.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Kafková Jaroslava ze dne 8.11.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Kafka Josef ze dne 8.11.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Mahelová Michaela ze dne 7.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Štelcová Alena ze dne 18.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Sobotková Zdeňka ze dne 18.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Sodomková Marcela ze dne 18.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Šabacký Josef ze dne 19.11.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Vala Vítězslav ze dne 13.11.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Vala Michael ze dne 10.12.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Vala Stanislav ze dne 14.4.2014 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Petr Slavomír ze dne 17.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Petr Jiří ze dne 17.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Němec Jindřich ze dne 12.12.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Doležalová Irena ze dne 15.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Hroščaník Jaroslav ze dne 29.11.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Hroščaníková Milada ze dne 29.11.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Foltýn Jan ze dne 27.11.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Ing. Mastný Martin ze dne 15.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Dvorák Martin ze dne 15.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Dvorák Vít ze dne 15.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Janšová Alena ze dne 14.12.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Fojtík Dalibor ze dne 30.12.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Fojtík Mojmír ze dne 6.1.2014 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Fojtík Rostislav ze dne 21.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Prudíková Blanka ze dne 25.11.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Treterová Irena ze dne 21.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Hájek Josef ze dne 21.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Ing.Jiří Krček ze dne 1.6.2014 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Vlasta Pelikánová ze dne 1.6.2014 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Eva Krčková ze dne 9.6.2014  
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a Městys Vladislav ze dne 31.10.2013, včetně 

dodatku ze dne 2.1.2014 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a Obec Smrk ze dne 5.11.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a Obec Zakřany ze dne 29.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a obec Zastávka ze dne 16.12.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a Obec Vysoké Popovice ze dne 13.6.2014 a ze 

dne 28.11.2013, včetně dodatku č.1 ze dne 30.1.2014 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a Obec Příbram ze dne 2.12.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a Obec Rapotice ze dne 25.10.2013, včetně 

dodatku č.1 ze dne 18.11.2013 a dodatku č.2 ze dne 15.1.2014 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a Moravskoslezský kynologický svaz ZO 10906, 

Kynologický klub Rapotice ze dne 16.12.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a Obec Sudice ze dne 8.1.2014 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a Obec Březník ze dne 10.11.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a Obec Studenec ze dne 23.10.2013, včetně 

dodatku ze dne 8.1.2014 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Chadim Zdeněk ze dne 30.12.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Chadimocá Marie ze dne 30.12.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Chadim Michal Mgr. ze dne 12.12.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Černá Ludmila ze dne 31.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Pilátová Jarmila ze dne 3.11.2013 



 

21 /29 

• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Růžičková Marie ze dne 31.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Bukovská Jaroslava ze dne 12.12.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Hamříková Jitka ze dne 31.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Kříž Pavel ze dne 29.1.2015 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Kříž Michal Mgr. ze dne 6.2.2015 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Kříž Josef ze dne 4.11.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Nováček Hubert ze dne 19.11.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Nováčková Eliška ze dne 19.11.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Zdeněk Kolek ze dne 30.12.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Albín Klíma ze dne 30.12.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Ing.Jan Kopuletý, Ing.Jiří Kopuletý, Jaromíra 

Kopuletá ze dne 29.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a Lesy České republiky, s.p., č. E617-S-

2321/2015 ze dne 15.7.2015 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a Družstvo LUH, družstvo ze dne 3.12.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Eliáš Jiří ze dne 10.12.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a Obec Zahrádka ze dne 14.11.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Klíma Pavel ze dne 30.12.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Klímová Eliška ze dne 30.12.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Klímová Anna ze dne 16.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Kuglerová Olga ze dne 16.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Matějková Věda ze dne 16.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Svobodová Bohumila ze dne 16.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Dvořáčková Pavla ze dne 17.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Stejskal Karel ze dne 22.10.2013 a p.Stejskal 

Vilém ze dne 17.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Široká Riana ze dne 17.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Dobrovolná Marie ze dne 17.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Dobrovolný Vladimír ze dne 17.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Stloukal Alois ze dne 12.12.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Stloukal Martin ze dne 12.12.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Bouše Vojtěch ze dne 14.12.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Boušová Barbora ze dne 27.12.2013  
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.pokorný Tomáš ze dne 14.12.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Sobotka Jan ze dne 16.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Rejthar Aleš MUDr. ze dne 16.12.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Herget Jan ze dne 7.5.2015 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Matoušková Jarmila ze dne 21.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Kafka Josef ze dne 8.11.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Kafková Jaroslava ze dne 8.11.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a Město Náměšť nad Oslavou ze dne 

20.11.2013,včetně dodatku ze dne 7.1.2014 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a Obec Ocmanice ze dne 23.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a Obec Kralice nad Oslavou ze dne 29.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a Obec Vícenice u Náměště nad Oslavou ze dne 

30.10.2013 
• Smlouva o budoucím zřízení služebnosti mezi SŽDC s.o. a Povodí Moravy,s.p., č. E617-S-

2380/2014 ze dne 22.5.2014 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a p.Maštera Josef ze dne 18.10.2013 
• Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC,s.o. a Státní pozemkový úřad č.1001C15/64 a č.E617-

S-1974/2015 ze dne 22.7.2015 
• Smlouva o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu na právo hospodařit s majetkem státu 

mezi SŽDC s.o. a Státní pozemkový úřad, č.1001H14/64 ze dne 17.12.2014 
• Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. HK 2015 0033 ze dne 21.10.2015 



 

22 /29 

• Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. HK 2015 0038 ze dne 21.10.2015 
• Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. HK 2015 0037 ze dne 21.10.2015 
• Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. HK 2015 0036 ze dne 21.10.2015 
• Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. HK 2015 0035 ze dne 21.10.2015 
• Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. HK 2015 0034 ze dne 21.10.2015 
• VÚŽ a.s.- Certifikace, ES stanovisko o ověření,č. 1714/8/SG/15/INF/CS/1855 ze dne 27.11.2015 
• Souhlas – Ministerstva životního prostředí, č.j. 66031/ENV/14 4098/610/14 ze dne 22.9.2014 
• Závazné stanovisko Ministerstva vnitra-odbor správy majetku, č.j. MV-67979-3/OSM-2015 ze dne 

13.5.2015 
• Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice, Brno, č.j. KHSJM 16662/2015/BM/HOK ze dne 

26.5.2015 
• Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice, Kraje Vysočina, Jihlava, č.j. 

KHSV/06605/2015/TR/HOK/Štěp ze dne 9.6.2015 a č.j. KHSV/19943/2015/TR/HOK/Štěp ze dne 
6.10.2015 

• Závazné stanovisko Generální ředitelství HZS ČR, č.j. MV-71576-9/PO-PRE-2015 ze dne 
1.7.2015 

• Stanovisko ČD a.s., GŘ, č.j. 530/2015-O3 ze dne 2.4.2015 a 1.7.2015  a č.j. 5075/2015-O32 ze dne 
30.6.2015 

• Stanovisko ČD a.s., DKV Brno, č.j. 3582/04/2015-Ka ze dne 24.4.2015 
• Stanovisko ČD a.s., ROJ ŽS Brno, č.j. 0134/15-ROJŽSBrno-32/13 ze dne 4.6.2015 
• Vyjádření Česká geologická služba, č.j. CGS 630/13/04310/IV-360 ze dne 24.4.2013 
• Stanovisko Obvodní báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina, č.j. SBS 16664/2013 ze 

dne 10.6.2013 a č.j. SBS 38655/2015 ze dne 10.12.2015 
• Sdělení Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, č.j. SBS 

34498/2013/OBÚ-01/1 ze dne 10.12.2013 a č.j. SBS 15703/2012/OBÚ-01/3 ze dne 27.5.2013 
• Vyjádření Řízení letového provozu ČR, č.j. DRSL/4372/15 ze dne 20.4.2015 
• Vyjádření Vojenský útvar 5525 Sedlec, Vířenice u N./O., č.j. 94/2013-5525 ze dne 5.6.2013 
• Vyjádření Archeologický ústav AV ČR, Brno, č.j. 4823/13 ze dne 29.11.2013 
• Stanovisko NIPI, Jihlava, č.j. 066150026 ze dne 16.4.2015 a č.j. 066130165 ze dne 12.12.2013 
• Vyjádření Národní památkový ústav, č.j. NPÚ-371/87019/2013 ze dne 9.12.2013 a č.j. NPÚ-

372/96727/2013 ze dne 31.1.2014 
• Stanovisko Policie ČR, Třebíč, č.j. KRPJ-57144-2/ČJ-2015-161006 ze dne 19.8.2015 a č.j. KRPJ-

78050-1/ČJ-2015-161006 ze dne 28.7.2015 a č.j. KRPJ-57144-1/ČJ-2015-161006 ze dne 8.7.2015 
a č.j. KRPJ-41286-1/ČJ-2013-161006 ze dne 17.5.2013 

• Stanovisko Policie ČR, Brno, č.j. KRPB-5704-1/ČJ-2014-0600DI-SKO ze dne 15.2.2014 a č.j. 
KRPB-43299-2/ČJ-2015-0600DI-SKO ze dne 18.5.2015 a č.j. KRPB-43299-3/ČJ-2015-0600DI-
SKO ze dne 22.6.2015 

• Stanovisko Úřad pro civilní letectví, č.j. 007858-13-701 ze d.ne 25.11.2013 
• Stanovisko Ministerstva obrany, Brno, č.j. 58842/2015-8201-OÚZ-BR ze dne 4.8.2015 a č.j. 

56347/2015-8201-OÚZ-BR ze dne 27.5.2015 a č.j. 60077/2015-8201-OÚZ-BR ze dne 11.9.2015 
• Stanovisko Krajského úřadu Jihomoravského kraje, č.j. JMK 122947/2013 ze dne 25.10.2013 a č.j. 

JMK 46129/2015 ze dne 18.5.2015 a č.j. KUJI 72385/2013 ze dne 2.12.2013 
• Vyjádření Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odbor dopravy, č.j. JMK 137734/2013 ze dne 

27.1.2013 
• Rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje, č.j. JMK 29553/2014 ze dne 11.7.2014 
• Rozhodnutí Krajského úřadu kraje Vysočina, č.j. KUJI 10244/2014 ze dne 14.2.2014 
• Rozhodnutí Krajského úřadu kraje Vysočina, č.j. KUJI 12324/2014 ze dne 20.2.2014 
• Vyjádření Krajského úřadu Kraje Vysočina, č.j. KUJI 36900/2015-ma/V/059 ze dne 3.6.2015 a č.j. 

KUJI 86437/2013-Ma/V/001 ze dne 9.1.2014 a č.j. KUJI 22598/2015 ODSH ze dne 21.4.2015 a 
č.j. KUJI 7050/2014 ze dne 31.1.2014 a č.j. KUJI 37057/2014 ze dne 4.6.2014 a č.j. KUJI 
5190/2014-Ko/V/4 ze dne 31.1.2014 a č.j. KUJI 26666/2015 ze dne 20.4.2015 a č.j. KUJI 
27031/2015 ze dne 16.4.2015 

• Vyjádření Lesy ČR s.p., č.j. 148/000624/2015 ze dne 22.6.2015 a č.j. LCR145/001266/2015 ze dne 
30.6.2015 a č.j. LCR952/001355/2015 ze dne 15.6.2015 a č.j. LCR148/000160/2014 ze dne 



 

23 /29 

12.2.2014 a č.j. LCR145/000320/2014 ze dne 26.3.2014 a č.j. LCR145/000851/2015 ze dne 
14.4.2015 a č.j. LCR952/001355/2015 ze dne 15.6.2015 

• Vyjádření Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, č.j. UZSVM/B/21679/2015-HSPH 
ze dne 28.5.2015 

• Vyjádření Státní pozemkový úřad, č.j. SPU 415690/2015 ze dne 11.9.2015 
• Vyjádření Společnost obcí pro lesní hospodářství v Náměšti nad Osl. Ze dne 16.9.2013 
• Vyjádření Městského úřadu Náměšť nad Oslavou, č.j. MNnO212/14/Dop/Kob ze dne 15.1.2014 
• Vyjádření Město Náměšť nad Oslavou, č.j. MNnO134/2015/SMM/JV ze dne 27.4.2015 
• Vyjádření Obec Rapotice, ze dne 9.9.2013 a ze dne 18.3.2015 
• Vyjádření Město Třebíč, č.j. OKS 43241/13 ze dne 8.10.2013 a č.j. OD 3898/14 ze dne 16.1.2014 a 

č.j. ODKS 19436/15 ze dne 15.4.2015 a č.j. ODKS 21242/15 ze dne 21.4.2015 
• Městský úřad Třebíč – Povodňový plán, č.j. OŽP 62663/15 ze dne 9.10.2015 
• Městský úřad Třebíč – Havarijní plán, č.j. OŽP 67126/15 ze dne 30.10.2015 
• Vyjádření Obec Ocmanice, č.j. 52/2015/Ocm ze dne 22.6.2015 a č.j. 37/2013/Ocm ze dne 

1.11.2013 
• Vyjádření Obec Příbram na Moravě, č.j. PnM/141/2014 ze dne 8.4.2015 
• Vyjádření Obec Kralice nad Oslavou, ze dne 31.1.2014 a 22.7.2015 
• Vyjádření Obec Vícenice u Náměště nad Oslavou, č.j. 0221/2015-AK ze dne 9.7.2015 a č.j. 

0023/2014-AK ze dne 17.1.2014 a č.j. 0056/2014-AK ze dne 21.2.2014 
• Vyjádření Městys Vladislav, ze dne 20.11.2013 a 30.6.2015 a 30.4.2015 a 12.6.2013 
• Rozhodnutí Městyse Vladislav, č.j. 3/2014 ze dne 5.6.2014 
• Rozhodnutí Městyse Vladislav, č.j. 4/2014 ze dne 14.8.2014 
• Vyjádření Obec Zakřany, č.j. 160/2015 ze dne 1.6.2015 a č.j. 0113/2015 ze dne 15.4.2015 
• Vyjádření Obec Sudice, č.j. 10784/15 ze dne 23.7.2015 a ze dne 21.2.2014  
• Vyjádření Obecní úřad Sudice ze dne 27.4.2015 
• Vyjádření Obec Březník , č.j. 1177/2013 ze dne 29.11.2013 
• Vyjádření Obec Okarec ze dne 14.1.2014 
• Vyjádření Městys Stařeč, č.j. ÚM/STA/2015/289 ze dne 31.7.2015 
• Vyjádření Obec Smrk ze dne 20.2.2014 
• Vyjádření Obec Krahulov, ze dne 17.9.2013 a ze dne 27.7.2015 
• Vyjádření Obec Kožichovice, č.j. 71/2015 ze dne 7.4.2015 a č.j. 143/2015 ze dne 22.7.2015 
• Vyjádření Městys Okříšky, č.j. 511/13/RZ ze dne 2.5.2013 
• Vyjádření Obec Troubsko, č.j. TRB/1579/2013 ze dne 12.12.2013 
• Vyjádření Obec Zahrádka, č.j. 11759/13 ze dne 3.11.2013  
• Vyjádření Obec Studenec, č.j. 225/2015 ze dne 1.7.2015 a č.j. 6/2014 ze dne 8.1.2014 
• Vyjádření Obec Příbram na Moravě, č.j. PnM/155/2013 ze dne 27.4.2015 
• Vyjádření Obec Vysoké Popovice, č.j. 184/2015 ze dne 13.5.2015 a č.j. 291/2015 ze dne 7.7.2015 
• Stanovisko Město Zbýšov, č.j. MZ 1493/2013 ze dne 18.11.2013 
• Vyjádření Městský úřad Zbýšov, č.j. MZ 1494/2013 ze dne 12.11.2013 
• Rozhodnutí Obec Vysoké Popovice, č.j. 100/2014 ze dne 26.3.2014 
• Stanovisko Města Rosice, č.j. MR-S 190/13 INV-KOUT 80 ze dne 21.11.2013 a soulad 

povodňového plánu č.j. MR-C 15703/15-OZP ze dne 7.9.2015 
• Závazné stanovisko Městského úřadu Rosice, č.j. MR-S 1566/14-OZP/8 ze dne 19.2.2014 a č.j. 

MR-C 4009/14-OZP ze dne 28.4.2014 a č.j. MR-S 2097/14-OZP KRA/2 ze dne 28.4.2014 
• Rozhodnutí Městského úřadu Rosice, č.j. MR-C 8431/15-OZP ze dne 14.5.2014 a č.j. MR-S 

15166/14-OZP/8 (havarijní plán) ze dne 30.10.2015 
• Vyjádření Městského úřadu Rosice, č.j. MR-C 9043/15-ODO ze dne 15.5.2015 a č.j. MR-C 

15504/15-ODO ze dne 31.8.2015 a č.j. MR-S 15742/15-OZP/6 ze dne 29.9.2015 
• Vyjádření ŘSD ČR, č.j. 5063/15-22200 ze dne 8.6.2015 a č.j. 3484/15-22200 ze dne 23.4.2015 a 

č.j. 3870,4155/ŘSD/39200/2013 ze dne 13.1.2014 a ze dne 19.3.2014 a č.j. 7148/ŘSD/39200/2015 
ze dne 14.4.2015 

• Vyjádření Městské úřadu Náměšť nad Oslavou, č.j. MNnO 1621/15/Dop/Kob ze dne 13.5.2015 a 
č.j. MNnO 4805/13/Dop/Kob ze dne 15.1.2014 a č.j. ČJ/MNnO 4131/15/ŽPŽ/Such ze dne 
15.9.2015 



 

24 /29 

• Rozhodnutí Městského úřadu Náměšť nad Oslavou, č.j. MNnO 778/14/Dop/Kob ze dne 10.3.2014 
• Rozhodnutí Městského úřadu Náměšť nad Oslavou, č.j. ČJ/MNnO/1396/15/ŽPŽ/Št ze dne 

30.4.2015 
• Rozhodnutí Městského úřadu Náměšť nad Oslavou, č.j. ČJ/MNnO 3112/15/ŽPŽ/Sed ze dne 

6.10.2015, opravné rozhodnutí č.j. ČJ/MNnO 5108/15/ŽPŽ/Sed ze dne 18.11.2015. 
• Rozhodnutí Městského úřadu Náměšť nad Oslavou, č.j. ČJ/MNnO 4990/15/ŽPŽ/Such (havarijní 

plán) ze dne 10.11.2015 
• Vyjádření Krajská správa a údržba silnic Vysočina, č.j. TSÚ/No/003848/2015 ze dne 17.4.2015 a 

č.j. TSO/Mu/007095/2015 ze dne 1.7.2015 a č.j. TSO/Mu/005098/2015 ze dne 29.5.2015 a č.j. 
TSO/Mu/003280/2015 ze dne 9.4.2015 

• Vyjádření Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje , č.j. 14476/2015 ze dne 20.11.2015 
• Vyjádření Rybářství Kolář a.s., ze dne 6.8.2015 
• Stanovisko Krajská správa a údržba silnic Vysočina, č.j. TSO/006078/2015 ze dne 8.6.2015 a č.j. 

TSO/Mu/003280/2015 
• Sdělení Městský úřad Náměšť nad Oslavou, č.j. MNnO 2392/15/Dop/Kob ze dne 14.7.2015 
• Usnesení Městský úřad Náměšť nad Oslavou, č.j. ČJ/MNnO 2175/14/ŽPŽ/Lán ze dne 12.5.2014 
• Souhlas – trvalé odnětí zemědělské půdy ze ZPF, Městský úřad Náměšť nad Oslavou, č.j. 

ČJ/MNnO 2238/14/ŽPŽ/Lán ze dne 14.5.2014, jeho změna č.j. ČJ/MNnO 2298/15/ŽPŽ/Lán ze dne 
22.5.2015 

• Souhrnné stanovisko Městský úřad Náměšť nad Oslavou, č.j. MNnO 597/15/ŽPŽ/Lán ze dne 
27.4.2015 a závazné stanovisko č.j. MNnO 1706/14/ŽPŽ/Such ze dne 11.4.2014 a č.j. ČJ/MNnO 
1772/14/ŽPŽ/Št ze dne 18.4.2014  

• Závazné stanovisko Městský úřad Náměšť nad Oslavou, č.j.ČJ/MNnO/2211/14/ŽPŽ/Št ze dne 
26.5.2014 

• Vyjádření Městský úřad Třebíč, č.j. ODKS 33468/15 ze dne 2.6.2015 a č.j. OD 54943/13ze dne 
21.11.2013 a č.j. OD 44194/13 ze dne 23.9.2013 a č.j. ODKS 39223/15 ze dne 29.6.2015 a č.j. 
ODKS 23606/15 ze dne 15.4.2015 a č.j. ODKS 23603/15 ze dne 11.5.2015 a č.j. OKS 60001/13 ze 
dne 10.12.2013 a č.j. OV 51880/13 ze dne 23.10.2013 a č.j. OŠK 23602/15 ze dne 13.5.2015 a č.j. 
OŽP 33749/14 ze dne 12.5.2014 a č.j. OŽP 24508/15 ze dne 6.5.2015 

• Závazné stanovisko Městský úřad Třebíč, č.j. OŽP 23971/14 ze dne 1.4.2014 
• Rozhodnutí o umístnění stavby Městský úřad Třebíč, č.j. OV 62295/13-SPIS 997/2014/Ni ze dne 

11.2.2015 
• Souhlas s vydáním stavebního povolení Městským úřadem Třebíč, č.j. OV 31321/15-SPIS 

7019/2015/Ni ze dne 3.6.2015 
• Rozhodnutí Městský úřad Třebíč, č.j. OD 16088/14-SPIS 2314/2014/Ve ze dne 4.3.2014 
• Rozhodnutí Městský úřad Třebíč, č.j. OD 10846/14-SPIS 2330/2014/PJ ze dne 5.3.2014 
• Rozhodnutí Městský úřad Třebíč, č.j. OŽP 30068/14 ze dne 22.4.2014 
• Rozhodnutí Městský úřad Třebíč, č.j. OŽP 33006/15 ze dne 25.5.2015 
• Vyjádření Obec Vysoké Popovice, č.j. 273/2015 ze dne 19.6.2015 a č.j. 213/2015 ze dne 6.5.2015 
• Vyjádření Město Náměšť nad Oslavou, č.j. MNnO595/2013/SMM/He ze dne 5.9.2013 
• Stanovisko Obec Zastávka, č.j. OUZS/1342/2013 ze dne 7.10.2013  
• Vyjádření Obec Zastávka, č.j. OUZS/1570/2013 ze dne 18.11.2013 
• Vyjádření Svazek obcí Zásobování vodou se sídlem v Okříškách, č.j. 7/15 ze dne 4.5.2015 
• Vyjádření Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice, č.j. R-141/15 ze dne 20.4.2015 
• Vyjádření Český hydrometeorologický ústav, č.j. P13003809/561 ze dne 13.9.2013 a č.j. 

P13003809/561 dodatek ze dne 18.9.2013 
• Vyjádření Čeps a.s., č.j. 152/BRN/408/13/16114/25.4.2013/Za ze dne 17.5.2013 
• Vyjádření Dial Telecom a.s., č.j. 162N-PZ/167/13 ze dne 21.11.2013 a č.j. BM301312 ze dne 

15.4.2015 
• Stanovisko RWE Distribuční služby, s.r.o., č.j. 5001102229 ze dne 22.4.2015 a č.j. 5000869451 ze 

dne 4.12.2013 a č.j.5001111955 ze dne 14.5.2015 a č.j. 5001112062 ze dne 14.5.2015 a č.j. 
5001112013 ze dne 21.5.2015 

• Vyjádření E.ON Servisní, s.r.o., č.j. M40715-16076918 ze dne 20.8.2015  
• Vyjádření E.ON Distribuce, a.s., č.j. L4575/13001655 ze dne 26.9.2013 a č.j. 

M37525/12079036/3610096089 ze dne 26.11.2013 a č.j. M37525/12099795/3600104170 ze dne 



 

25 /29 

17.9.2014 a č.j. M37525/12099793/3610100812 ze dne 16.9.2014 a č.j. 
J14151/12075854/3100112773 ze dne 16.10.2013 a č.j. M37525/12099758/3610096058 ze dne 
16.9.2014 a č.j. M37525/12099751/3610100811 ze dne 16.9.2014 a č.j. 
J14151/12075855/3100066685 ze dne 16.10.2013 a č.j. M37525/12106546/3600104200 ze dne 
18.12.2014 a č.j. J14151/12075856/3610093926 ze dne 16.10.2013 a č.j. L4575/13001655 ze dne 
26.9.2013 a č.j. J14151/13001806 ze dne 11.12.2013 a č.j. J14151/13001807 ze dne 13.12.2013 a 
č.j. D8626-16036730 ze dne 3.9.2015 

• Smlouva E.ON Distribuce,a.s., a SŽDC s.o.,  o připojení lokální distribuční soustavy  
• Smlouva E.ON Distribuce, a.s., a SŽDC s.o., o připojení k distribuční soustavě, ze dne 3.9.2014 
• Smlouva E.ON Distribuce a SŽDC s.o., o přeložce zařízení distribuční soustavy č.13001655 ze dne 

17.12.2013, o přeložce zařízení distribuční soustavy č.13001807 ze dne 3.3.2014, o přeložce 
zařízení distribuční soustavy č.13001806 ze dne 3.3.2014, o přeložce zařízení distribuční soustavy 
č.13001844 ze dne 17.3.2014 

• Vyjádření EXprojekt s.r.o., ze dne 7.10.2013 
• Vyjádření InfoNet a.s., ze dne 17.4.2015 
• Vyjádření tts energo s.r.o., č.j. IJP150417-36 ze dne 17.4.2015 a č.j. IJP150428-44 ze dne 

28.4.2015 
• Vyjádření Úřad pro civilní letectví, č.j.007858-13-701 ze dne 25.11.2013 
• Vyjádření Vodafone CR a.s., č.j. IIG/05/05/2015/Okříšky-Zastavka u Brna ze dne 5.5.2014 
• Vyjádření UPC ČR s.r.o., ze dne 16.4.2015 
• Vyjádření T Mobile a.s., č.j. 427b-15-M-PJ ze dne 18.11.2015 
• Vyjádření SITEL spol. s.r.o., č.j. 1111501755 ze dne 17.4.2015 
• Vyjádření TeliaSonera a.s., č.j. 1311500973 ze dne 17.4.2015 
• Vyjádření NET4GAS spol.s.r.o., č.j. 7292/15/OVP/Z ze dne 3.11.2015 
• Vyjádření internethome s.r.o., č.j. 128-2015 ze dne 21.4.2015 
• Vyjádření itself s.r.o., č.j. 13/003043B ze dne 5.5.2015 
• Vyjádření ČD-Telematika a.s., č.j. 8192/2013 ze dne 7.5.2013 a ze dne 20.12.2013 
• Vyjádření Telefonica a.s., č.j. 572878/14 ze dne 11.4.2014 
• Vyjádření O2 CZ, a.s., č.j. POS-572878/14-Pyr ze dne 5.5.2015 
• Vyjádření Veolia Energie ČR a.s., č.j. 24550/Lie/300615-1 ze dne 30.6.2015 
• Vyjádření Vodárenská a.s., č.j. TR/2287/2015-Vš ze dne 12.5.2015 a č.j. 20622/2013-Lo ze dne 

29.11.2013 a č.j. 19588/2013-Lo ze dne 11.9.2013 a č.j. TR/2099/2015-Vš ze dne 27.4.2015 a č.j. 
BV/1579/2015-Sve ze dne 24.4.2015 

• Vyjádření Povodí Moravy s.p., č.j. PM056289/2013-203/Fi ze dne 18.11.2013 a č.j. 
PM047750/2013-203/Fi ze dne 30.10.2013 a č.j. PM026740/2015-203/Van ze dne 23.6.2015 a č.j. 
PM19434/2015-203/Fi ze dne 25.5.2015 a č.j. PM016946/2015-203/Fi ze dne 20.5.2015 

• Vyjádření Družstvo LUH, družstvo, ze dne 11.10.2013 a ze dne 28.4.2015 
• a projektová dokumentace, vypracovaná firmou SUDOP BRNO, spol.s.r.o., Kounicova 26. 611 43 

Brno, oprávněná osoba pro vypracování projektové dokumentace: Ing. Pelc Jiří, č. 
ČKAIT:1004337. 
 
Okruh účastníků stavebního řízení byl stanoven podle § 109 odst.1 stavebního zákona. Drážní úřad 

posoudil předmětnou stavbu jako stavbu s velkým počtem účastníků řízení, což odůvodňuje vydání 
rozhodnutí stavebního povolení formou veřejné vyhlášky podle § 144 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“). Před vydáním stavebního povolení 
Drážní úřad umožnil podle § 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit se k podkladům rozhodnutí opatřením č.j. 
DUCR77546/15/Vb v termínu od 7.ledna 2016 do 22.ledna 2016.  

 
Závěrečné stanovisko ze zjišťovacího řízení ve smyslu § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, vydal Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního 
prostředí č.j. KUJI 8630/2014 OZP 2307/2013 Fr ze dne 6.2.2014. Krajský úřad Kraje Vysočina na 
základě zjišťovacího řízení stanovil, že uvedený záměr nebude posuzován podle zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.  
Byla vypracována „Technicko-ekonomická studie Elektrizace trati vč. PEÚ Zastávka u Brna-
Třebíč" Evidenční číslo VZ: 6174019, na základě které byl posouzen vztah vyše uvedené stavby, 



 

26 /29 

k budoucí elektrifikaci a PEÚ Zastávka u Brna – Náměšt nad Oslavou. Tato studie vylučuje její 
znemožnění i zkomplikování  výstavby. 
          Rozhodnutí o udělení výjimky ze zákazu a základních podmínek ochrany, a to konkrétně rušení, 
odchyt, krátkodobé držení, přenos, přemístění a opětné vypouštění blíže neurčitelného počtu jedinců 
druhů užovka obojková a slepýš křehký, ještěrka obecná a užovka hladká povolilo Ministerstvo životního 
prostředí, č.j. 1788/560/14. 

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství povolil rozhodnutím 
výjimku ze zakázaných činností k zásahu do přirozeného vývoje zvláště chráněných druhů, č.j. KUJI 
25610/2014 OZPZ 480/2014 Vac3 ze dne 17.4.2014 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, povolil rozhodnutím č.j. JMK 17917/2014 ze 
dne 27.2.2014, provádět stavbu v ochranném pásmu silnice I/23 Dráchov-Jindřichův Hradec-Třebíč-Brno. 

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor dopravy a silničního hospodářství povolil rozhodnutím č.j. 
KUJI 10244/2014 ze dne 14.2.2014, provádět stavbu v silničním ochranném pásmu silnice I/23. 

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor dopravy a silničního hospodářství povolil rozhodnutím č.j. 
KUJI 12324/2014 ze dne 20.2.2014 zvláštní užívání silnice I/23. 

Městský úřad Rosice, odbor životného prostředí, povolil rozhodnutím dočasné odnětí pozemků 
určených k plnění funkcí lesa, č.j. MR-C 843/15-OZP ze dne 14.5.2014. 

Obec Vysoké Popovice, silniční správní úřad, povolil rozhodnutím zvláštní užívání místní 
komunikace v k.ú. Vysoké Popovice, č.j. 100/2014 ze dne 26.3.2014. 

Městský úřad Náměšť nad Oslavou, odbor dopravy a silničního hospodářství, povolil rozhodnutím 
zvláštní užívání pozemních komunikací: č.II/393, III/3932, II/392, III/39212, III/3907, III/3909, III/3908 
č.j. MNnO 778/14/Dop/Kob ze dne 10.3.2014. 

Městský úřad Náměšť nad Oslavou, odbor životního prostředí, povolil rozhodnutím výjimku ze 
zákazu činnosti v ochranném pásmu památného stromořadí, č.j. ČJ/MNnO 1396/15/ŽPŽ/Št ze dne 
30.4.2015. 

Městský úřad Náměšť nad Oslavou, odbor životního prostředí a živnostenský, povolil dočasné 
odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa rozhodnutím č.j. ČJ/MNno 3112/15/ŽPŽ/Sed ze dne 
6.10.2015, včetně opravného rozhodnutí č.j. ČJ/MNnO 5108/15/ŽPŽ/Sed ze dne 18.11.2015. 

Městský úřad Náměšť nad Oslavou, odbor životního prostředí a živnostenský, schválil havarijní 
plán rozhodnutím č.j. ČJ/MNnO 4990/15/ŽPŽ/Such ze dne 10.11.2015. Městský úřad Náměšť nad 
Oslavou, odbor životního prostředí a živnostenský, vydal rozhodnutí o povolení kácení dřevin rostoucích 
mimo les, č.j. ČJ/MNnO 5005/15/ŽPŽ/Št ze dne 12.11.2015, č.j. ČJ/MNnO 5260/15/ŽPŽ/Št ze dne 
26.11.2015, č.j. ČJ/MNnO 5004/15/ŽPŽ/Št ze dne 11.11.2015. 

Městský úřad Třebíč, odbor dopravy, povolil rozhodnutím zvláštní užívání pozemku v k.ú. Třebíč, 
č.j. OD 16088/14-SPIS 2314/2014/Ve ze dne 4.3.2014, dále povolil rozhodnutím zvláštní užívání silnice 
č. III/39015, III/39014, III/39018, III/4101 č.j. OD 10846/14-SPIS 2330/2014/PJ ze dne 5.3.2014. 

Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, vydal souhlas podle § 17 odst.2 vodního zákona 
rozhodnutím č.j. OŽP 30068/14 ze dne 22.4.2014, dále dočasně odnímá plnění funkcí lesa rozhodnutím 
č.j. OŽP 33006/15 ze dne 25.5.2015. Rozhodnutím č.j.OŽP 67126/15 ze dne 30.10.2015 schválil 
havarijní plán. Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, dále vydal rozhodnutí ve věci kácení 
dřevin rostoucích mimo les, č.j. OŽP 65712/15 ze dne 19.11.2015. 

Úřad městyse Vladislav povolil rozhodnutím zvláštní užívání, spočívající v podélném a příčném 
umístnění inženýrských sítí, č.j. 3/2014 ze dne 5.6.2014, dále rozhodnutím č.j. 4/2014 ze dne 14.8.2014 
zrušil přejezd v km 43,488 v k.ú. Vladislav. Úřad městyse Vladislav dále vydal rozhodnutí o povolení ke 
kácení dřevin rostoucích mimo les, č.j. 1/2016 ze dne 6.1.2016. 

Obecní úřad Březník vydal rozhodnutí o povolení kácení dřeviny a o uložení náhradní výsadby č.j. 
957/2015 ze dne 16.1.2016. 

Obecní úřad Babice u Rosic, vydal rozhodnutí o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les, č.j. 
1289/2015 ze dne 7.1.2016. 

Obecní úřad Kožichovice, vydal rozhodnutí o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les, č.j. 
5/2015/kác ze dne 8.11.2015. 

Obecní úřad Kralice nad Oslavou, vydal rozhodnutí o povolení ke kácení dřeviny a o uložení 
náhradní výsadby, č.j. 2/2015 ze dne 26.11.2015. 

Obecní úřad v Zakřanech, vydal rozhodnutí o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les, ze dne 
16.11.2015. 

Obecní úřad Smrk, vydal rozhodnutí o povolení ke kácení dřeviny a o uložení náhradní výsadby, 
č.j. 02/2015/PKD ze dne 12.11.2015. 



 

27 /29 

Obecní úřad Vysoké Popovice, vydal rozhodnutí o povolení ke kácení dřeviny a o uložení náhradní 
výsadby, č.j. 420/2015 ze dne 10.11.2015. 

Úřad městyse Stařeč, vydal rozhodnutí o povolení ke kácení dřeviny, č.j. 07-
2015/ÚM/STA/2015/830-4 ze dne 7.12.2015. 

Obecní úřad Studenec, vydal rozhodnutí o povolení ke kácení dřevin a uložení náhradní výsadby, 
č.j. 445/2015 ze dne 16.11.2015. 

 
 
V tomto řízení Drážní úřad zjistil, že povolovaná stavba není v rozporu s veřejnými zájmy a 

neshledal důvody, které by bránili povolení stavby, a proto rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části 
tohoto rozhodnutí. 

 

P o u č e n í  o  o d v o l á n í  
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání podle §81 odst.1. zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “správní řád“), ve lhůtě 15 dnů ode 
dne jeho oznámení, k Ministerstvu dopravy, podáním učiněným u Drážního úřadu, sekce stavební, 
územní odbor Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je 
podle § 82 odst.1 správního řádu nepřípustné. Odvolání se podává s potřebným počtem vyhotovení tak, 
aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li 
účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je Drážní úřad na náklady účastníka. 

 

 
Informace pro stavebníka: 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. 

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci, 
nebude stavba zahájena. Stavební povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy Drážní úřad obdrží 
oznámení stavebníka o tom, že od provedení svého záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již 
byla zahájena. 

Stavebník uhradil Drážnímu úřadu správní poplatek stanovený podle sazebníku správních poplatků 
zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, položky 18 bod 1 písm. f), 
bankovním převodem ve výši 10 000,- Kč. 
 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce. Poslední den vyvěšení se 
považuje za den jeho doručení. Rozhodující pro běh lhůty je vyvěšení na úřední desce Drážního úřadu. 

 

Toto rozhodnutí se doručuje k vyvěšení takto: 

• Drážní úřad, Nerudova 1, 779 00 Olomouc –zde, zveřejnění na www.ducr.cz (elektronická úřadní 
deska) podle § 25 odst. 2 správního řádu 
• Městský úřad Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
• Městský úřad Třebíč, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
• Městský úřad Rosice, Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 
• Městský úřad Zbýšov, Masarykova 248, 664 11 Zbýšov 
• Úřad městyse Okříšky, Jihlavská 1, 675 21 

  
„Otisk úředního razítka“ Ing. Jiř í  Just      

ředitel územního odboru Olomouc      
 



 

28 /29 

• Úřad městyse Vladislav, Vladislav 76, 675 01 
• Obecní úřad Březník, č.p. 247, 67574 
• Obecní úřad Stařeč, Jakubského nám. 50, 67522 Stařeč 
• Obecní úřad Smrk, Smrk 30, 675 01 
• Obecní úřad Okarec, č.p. 35, 675 02 
• Obecní úřad Ocmanice, Ocmanice 47, 675 71 
• Obecní úřad Zastávka, Hutní osada 14,664 84 
• Obecní úřad Babice u Rosic, Náves 14, 664 84 
• Obecní úřad Krahulov, Krahulov 41, 675 21 
• Obecní úřad Příbram na Moravě, č.p. 33, 66484 
• Obecní úřad Rapotice, Hlavní 55, 675 73 Rapotice 
• Obecní úřad Kožichovice, Kožichovice 36, 674 01 Třebíč 
• Obecní úřad Kralice nad Oslavou, Jinošovská 78, 675 73 
• Obecní úřad Zahrádka, Zahrádka 6, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
• Obecní úřad Vícenice u Náměště nad Oslavou, č.p. 125, 675 71 
• Obecní úřad Studenec, Studenec 160, 675 02 Koněšín 
• Obecní úřad Vysoké Popovice, 664 84 
• Obecní úřad Sudice, Sudice 11, 675 73 
• Obecní úřad Zakřany, č.p. 7, 664 84 
 
 
 
 
 

 
 
Přílohy:  

Pro stavebníka (bude předáno po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí): 

• Ověřená projektová dokumentace 

• Štítek „Stavba povolena“ 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
Účastníci řízení: žadatel (doručenkou) 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové město, 
adresa pro doručování: Správa železniční doravní cesty, státní organizace, Stavební správa východ, 
Nerudova 1, 772 58 Olomouc 
 
Ostatní účastníci řízení (veřejnou vyhláškou) 
 
 
Dotčené orgány: (doručenkou) 
Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

Vyvěšeno dne:  Sejmuto dne:  

 Podpis:  
Razítko   

 



 

29 /29 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
Městský úřad Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
Městský úřad Třebíč, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
Městský úřad Rosice, Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 
Městský úřad Zbýšov, Masarykova 248, 664 11 Zbýšov 
Úřad městyse Okříšky, Jihlavská 1, 675 21 
Úřad městyse Vladislav, Vladislav 76, 675 01 
Obecní úřad Březník, č.p. 247, 67574 
Obecní úřad Stařeč, Jakubského nám. 50, 67522 Stařeč 
Obecní úřad Smrk, Smrk 30, 675 01 
Obecní úřad Okarec, č.p. 35, 675 02 
Obecní úřad Ocmanice, Ocmanice 47, 675 71 
Obecní úřad Zastávka, Hutní osada 14,664 84 
Obecní úřad Babice u Rosic, Náves 14, 664 84 
Obecní úřad Krahulov, Krahulov 41, 675 21 
Obecní úřad Příbram na Moravě, č.p. 33, 66484 
Obecní úřad Rapotice, Hlavní 55, 675 73 Rapotice 
Obecní úřad Kožichovice, Kožichovice 36, 674 01 Třebíč 
Obecní úřad Kralice nad Oslavou, Jinošovská 78, 675 73 
Obecní úřad Zahrádka, Zahrádka 6, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
Obecní úřad Vícenice u Náměště nad Oslavou, č.p. 125, 675 71 
Obecní úřad Studenec, Studenec 160, 675 02 Koněšín 
Obecní úřad Vysoké Popovice, 664 84 
Obecní úřad Sudice, Sudice 11, 675 73 
Obecní úřad Zakřany, č.p. 7, 664 84 
Obvodní a báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina, Tř.1.máje 858/26, 460 01 Liberec 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Bráfova 1247/11, 674 01 Třebíč 
Krajská hygienická stanice, JmK, Jeřábková 4, 602 00 Brno 
Krajská hygienická stanice, kraje Vysočina, Bráfova 31, 674 01 Třebíč 
Generální ředitelství HZS ČR, Kloknerova 2295/26, 148 01 Praha 

 


		2016-02-01T12:01:48+0000
	Not specified




